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NNyyeerrggeess AAnnddrrááss:: ÜÜzzeenneett
Lányok, 
Ôrizzétek magatokban a fû szökellô zöldjét.
Ôrizzétek magatokban a suhogó kartonruhákat
meg a kicsi szandált és a fonott szatyorkát.
Ôrizzétek meg a hideg forralatlan tej jó ízét
meg a zsömlék barátságos ropogását
meg azt, ahogy a triciklizô fiúk megnéznek titeket,
ha kenyérért szaladtok a boltba.
Vigyázzatok azokra a pici sikításokra is,
ahogy valaminek örültetek és emlékezzetek rá,
milyen mozdulattal dôltetek hátra a padon a nevetéstôl,
hogyan kalimpált lábatok,
mennyi ideig tudtatok nézni valami furcsát,
néha egészen különöset mondtatok a vízrôl
a fákról meg a záporokról, és csodálkoztatok hatalmas
szemmel
és szerettétek a tükörben nézni magatok:
nôttetek-e, híztatok-e,
van-e még szeplô a szemetek alatt?
Legyetek napszemû fények,
legyetek frissesség hajnalai
reggelre mindig újnak születô egek, 
mert nélkületek olyan, ami új, 
mint híd nélkül a folyó
s a szerelem szerelem nélkül.

Nônapi köszöntô

MEGHÍVÓ

Budapest Fôváros XXIII. ker. Soroksár Önkormányzata 
meghívja Önt,

2009. március 13-án 11 órakor 

tartandó megemlékezésre, melyet a Hôsök terén, 
az 1848-as Emlékmûnél tartunk, 

ahol együtt elevenítjük fel az 1848/49-es eseményeket. 

Az ünnepség keretein belül róják le kegyeletüket elôdeink elôtt 
és helyezik el a megemlékezés koszorúit képviselô-testületünk 

tagjai, országgyûlési képviselônk, a pártok, 
szervezetek és az intézmények képviselôi. 

Az ünnepségre mindenkit szeretettel várunk!

Budapest, 2009. február 10.

GGeeiiggeerr FFeerreenncc
polgármester

„Nemzet vagyunk, a szó régi, jogi, erkölcsi értelmében; nem pedig faj és
tülekedô fajok között, se nem valami nyomorult, kicsiny erôlködés a nagy erôk
félelmes csataterén. Csak nem akarunk ilyenné válni? Meg kell maradnunk
nemzetnek, léleknek, szabadnak, nemesnek, alkotónak, keleti nyugalomban,
mely mindenkivel dacol, szellemi erôben, mely senkinél sem érzi hátrább
magát. Nem átváltozásra, magunkból való kikelésre van szükségünk. Inkább
magunkhoz való visszatérésre. Magunkbaszállásra.”

((BBaabbiittss MMiihháállyy)
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AA ppoollggáárrmmeesstteerr ttáájjéékkoozzttaattóójjáá--
nnaakk eelleejjéénn ffeellhhíívvttaa aa kkééppvviisseellôôkk
ffiiggyyeellmméétt aarrrraa,, hhooggyy mmáárrcciiuuss 1133--
áánn 1111 óórraakkoorr ttaarrttjjaa aazz öönnkkoorr--
mmáánnyyzzaatt aa HHôôssöökk tteerréénn aazz 11884488--
aass eemmlléékkmmûûnnééll aa ffoorrrraaddaalloommrraa ééss
aa sszzaabbaaddssáágghhaarrccrraa vvaallóó mmeeggeemm--
lléékkeezzééssii üünnnneeppssééggeett..

EEzztt kköövveettôôeenn aazz aalláábbbbiiaakkrróóll
iinnffoorrmmáállttaa aa kkééppvviisseellôô--tteessttüülleetteett:: 

A Fôvárosi Csatornázási
Mûvek vezérigazgatója tájékoz-
tatta az önkormányzatot, hogy a
Grassalkovich út és a Dobó utca
sarkán helyszíni vizsgálatot
végeztek az egyik vízelnyelôakna
öntöttvas rácsának meghibá-
sodása miatt, melynek cseréje
ügyében az intézkedés meg-
történt. A Grassalkovich úton
további vizsgálatokat végeznek,
és amennyiben hibás öntvényeket
találnak, a cseréket az idôjárás
függvényében elvégzik. 

A Hunyadi utcában húzódó
szennyvízcsatorna fedlapjainak
cseréjét megkezdték. A fedlapok
körüli aszfalt végleges helyreál-
lítását az FKFT Zrt. elvégezte. 

A Zsilvölgy utca lakói kéréssel
fordultak a képviselô-testülethez
vízmûhálózat kiépítése ügyében a
megnyitott utca teljes szakaszára,
illetve az utca útjavításával (rá-
zókô szórás) kapcsolatban. A
költségvetés függvényében, ha
lesz rá anyagi fedezet, vissza-
térnek a munka elvégzésére.

Az Adócsoport a helyi adó
mértékeinek megemelésérôl ha-
tározattal tájékoztatta az ér-
dekelt adózókat. A múlt hét
folyamán 162 db cég és 1248 db
magánszemély kapott határoza-
tot a 2009. évi építmény- és
telekadó összegérôl. A gépjár-
mûadó fizetési kötelezettségrôl a
számlaegyenleg értesítôvel együtt
tájékoztatják az adózókat. Az
értesítôt és az I. féléves adók
befizetéséhez szükséges csekke-
ket február végén postázzák. A II.
féléves adók befizetésére szol-
gáló csekkeket nem most, hanem

majd augusztusban fogják
postázni. Cégeknek csekket nem
küldenek, mivel a pénzforgalmi
számlával rendelkezôknek utalás-
sal kell teljesíteniük fizetési
kötelezettségeiket.

A talajterhelési díj beval-
lásához szükséges nyomtatvá-
nyokat is kiküldték, ez évben 635
adózónak kell bevallania 2008.
évi vízfogyasztását.

A segélyezésre jóváhagyott
költségvetési elôirányzat terhére
folyamatosan állapítják meg a
támogatásokat az igényjogosul-
taknak. 2009. január 31-én lejárt
a közhasznú és közcélú foglal-
koztatásban dolgozók (49 fô)
munka-szerzôdéseinek a meg-
hosszabbítására (jogszabályi vál-
tozás miatt) nem volt lehetôség.

Az Út a munkához program
keretében bevezetett jogszabályi
módosítás felkészületlenül érte az
önkormányzatokat, de az elsô két
héten belül felkészültek, és az
aktív korúak ellátására vonatkozó
támogatások megállapítására
készen állnak.

Egyeztettek az illetékes fog-
lalkoztatási szervvel is, de az
ügyintézésük rendkívül nehézkes.
A mai napig nem mûködik az a
számítógépes program, amellyel
hozzáférhetnének a polgármes-
teri hivatal illetékes szakemberei
az adatbázisukhoz. Folyama-
tosan fogadják az ügyfeleket, ad-
nak egy igazolást, azoknak, akik
megjelentek,  és egy késôbbi idô-
pontra visszarendelik ôket. Né-
hány esetben (januárban 3 fô)
sikerült kiharcolni, hogy a közcélú
foglalkoztatásba visszaközvetítet-
ték a rendelkezésre állási támo-
gatásban részesülô munkanél-
külit.

2009. március 31-ig el kell
készíteni az önkormányzat köz-
foglalkoztatási tervét, ezen dol-
goznak a Fôvárosi Közhasznú
Foglalkoztatási Szolgálat Kht. és
a Közhasznú Foglalkoztatási
Csoport munkatársaival.

VÁROSHÁZI NAPLÓ
2009. február 10.

AA ppoollggáárrmmeesstteerrii ttáájjéékkoozzttaattóóvvaall
kkaappccssoollaattbbaann aazz aalláábbbbii kkéérrddéésseekk
mmeerrüülltteekk ffeell::

A korábbi felvetéseket megis-
mételve hangzott el, hogy a Gras-
salkovich úton nem elegendô a
csatorna fedlapok állapotát
ellenôrizni, hanem az úthibákat is
ki kell javítani, mivel a komoly
teknôsödések miatt billegnek a fed-
lapok. Továbbítani kell a Fôvárosi

Közterület Fenntartó Zrt-nek
ismételten a kérést az úthibák
javítására vonatkozóan. 

Szintén kérdésként merült fel,
hogy miért nem a napján, március
15-én tartja az önkormányzat a
nemzeti ünnepre szóló megem-
lékezést. A válaszból kiderült,
hogy mivel sokan jelezték, hogy a
helyi és a központi rendezvényekre
is el szeretnének menni, így

EEzztt kköövveettôôeenn aa nnaappiirreenndd eellôôttttii ffeell--
sszzóóllaalláássookk kkeerreettéébbeenn ttööbbbbeekk kköözzöötttt
aazz aalláábbbbiiaakk hhaannggzzoottttaakk eell..

Az A&M Vámügynökség ve-
zetôjének kérésére egy térképet
mutatott be az egyik képviselô,
melyen világosan fel van tüntetve,
hogy a kamionok merre közleked-
jenek annak érdekében, hogy el
kerülhessék a Grassalkovich utat.
Ezt a magyarázó térképet a hon-
lapjára is feltette, és a vele kapcso-
latban álló cégeknek is megküldte.
Mindennek ismertetésére azért volt
szükség, mert tudomására jutott,
hogy aláírást gyûjtenek ellene
azok, akik úgy gondolják, a
Soroksárt terhelô kamionforgalmat
a vámügynökség gerjeszti. Mint a
képviselô elmondta a vámügynök-
ség ügyvezetôje mindent megtesz
annak érdekében, hogy a kamion
forgalmat megfelelô informá-
ciókkal elterelje Soroksár irá-
nyából. Egyébként pont ô volt az,
akinek hathatós közremûkö-
désének köszönhetôen elfogták azt
a kamionost, aki a Hôsök terei
közlekedési lámpát kitörte.

Képviselôi felvetésként hangzott
el, hogy a Magyar Kultúra Napja
alkalmából megrendezett verse-
nyen nagyon sok tanuló vett részt a
Táncsics Mihály Mûvelôdési Ház-
ban. Sajnos több gyermek távozott
szomorúan, mert emléklapot sem
kapott.

A válaszból kiderült, hogy a
rendezvény napjáig 7-en jelent-
keztek a versenyre. Természetesen
a mûvelôdési ház igazgatója
sejtette, hogy ennél sokkal többen
lesznek. Minden a versenyre
érkezô gyermek kapott egy kis
nyakba akasztható égetett agyag
medált magyaros motívummal. Ez
egy nagyon kedves gesztus és 
mindamellett emlék minden részt
vevônek. Azt azonban nem sza-
bad elfelejteni, hogy ez egy ver-
seny volt, ahol I., II. és III. helyezé-

seket osztott ki a zsûri. Egyébként
egy ilyen versennyel kapcsolatban
is igaz a mondás: Nem a gyôze-
lem, hanem a részvétel a fontos.

A polgárôrség mûködésével
kapcsolatban hangzott el, hogy
nagyon nehéz lesz a mûködés,
mivel az új adótörvények miatt, aki
bárminemû térítési költséget kap
gépjármûvére, az után adózni kell.
A polgárôrök saját gépjár-
mûveikkel végzik tevékenységüket,
amihez az önkormányzattól ben-
zinkútnál beváltható bónokat kap-
nak. Ha ez után még adózniuk is
kell, nem valószínû, hogy önkéntes
munkájukat tovább tudják folytat-
ni. Ezért azt kérik, hogy kapjon a
polgárôrség egy nem új és nem
luxus autót, amit használnának, és
így a saját autójuk igénybevétele
szükségtelenné válna, ôket pedig
nem terhelné a jövôben ez a fajta
adókötelesség. 

Ezt követôen elhangzott, hogy a
Táling és a Vizes utca lakói levél-
ben fordultak képviselôjükhöz,
hogy a jelzett utcák azon sza-
kaszain, melyek már összközmûvel
rendelkeznek, építsék ki a szilárd
útburkolatot. 

Ezt követôen ismét felháboro-
dásának adott hangot az egyik
képviselô, aki rosszallta, hogy
akárhányszor kérték a Fôvárost,
akinek a kezelésében áll a 0-ásról
Soroksárra bevezetô út, nem tartja
rendben. Kamion parkoló alakult
ki mindkét irányban, a felhalmozó-
dott szemét mennyisége iszonya-
tos. Aki ezen a szakaszon érkezik
Soroksárra, annak nagyon rossz
véleménye alakulhat ki az itteni vi-
szonyokról. Az ide érkezôt egyál-
talán nem fogja az érdekelni, hogy
ki a kezelôje az útnak, csak az,
hogy rendezetlen látvány fogadja.
Felajánlotta, hogy ô és barátai
tavasszal rendbe teszik a környé-
ket, bár tisztában van azzal, hogy
ez nem lesz végleges megoldás.

AA nnaappiirreenndd eellôôttttii ffeellsszzóóllaalláássookkaatt aa
nnaappiirreennddeekk mmeeggttáárrggyyaalláássaa kköövveettttee..
� Javaslatot fogadtak el az önkor-
mányzat 2008. évi költségvetési,
valamint a költségvetési és zárszá-
madási rendeletének módosításá-
ról. Mint minden esetben a módo-
sítás a szükséges technikai átveze-
téseket tartalmazta. Az anyagok-
hoz csatolták a könyvvizsgáló 
szakértôi véleményét is.

� Tárgyalták Soroksár Önkor-
mányzata 2009. évi költségve-
tésének rendeletét. Ebben a bevé-
teli és a kiadási fôösszeg különb-
sége 1.297.542 eFt volt ezért a
képviselô-testület határozata alap-
ján meg kell tenni a szükséges in-
tézkedéseket a 0-szaldós költség-
vetés összeállítására.
� Javaslatot fogadtak el a civil
szervezetek pénzügyi támogatásá-

lehetôségük van rá. Emellett az
ünnepi mûsort minden évben
valamelyik általános iskola nö-

vendékei adják, nekik is meg-
felelôbb erre a hétköznapi tanítási
nap.
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VÁROSHÁZI NAPLÓ
2009. február 10.

nak rendjérôl szóló rendelet módo-
sítására. 

A közpénzekbôl nyújtott támo-
gatások átláthatóságáról szóló
2007. évi CLXXXI. Törvény az ál-
lamháztartás alrendszereibôl szár-
mazó, egyedi döntés alapján nyúj-
tott, valamint a pályázati úton
odaítélt, természetben vagy pénz-
ben juttatott támogatásokra terjed
ki. A törvényben foglalt felté-
teleknek a pályázatot kiíróknak, a
pályázóknak, valamint a pályáza-
tot befogadóknak is meg kell felel-
niük. A törvény alkalmazása teszi
szükségessé a 25/2005. (VI.19.)
rendelet 3. § és 7. § módosítását.

Szükségessé vált továbbá a ren-
delet 10. §-ának módosítása is. A
(3) bekezdés alapján a pénzügyi
támogatás felhasználásáról a
támogatott szervezetnek a tárgy-
évet követô január 31-éig van
elszámolási kötelezettsége. A
támogatás felhasználását a 10. §
(5) bekezdésének megfelelôen a
polgármester a jegyzô útján a 
tárgyévet követô február 15-éig
ellenôrzi, majd a tárgyévet követô
február 28. napjáig írásban
tájékoztatja a képviselô-testületet.

A határidôk módosításával
egyidejûleg – továbbá a testületi
ülés idôpontjának a változása
miatt – a beszámolási kötelezettség
nem valósulhat meg, ezért a
jövôben az elszámolást követô
ellenôrzési tevékenység végrehaj-
tása után az ellenôrzés ered-
ményérôl mindig a tárgyévet
követô márciusi testületi ülésen
történik meg a képviselô-testület
tájékoztatása.
� Javaslatot fogadtak el a szemé-
lyes gondoskodás keretébe tartozó
szociális ellátásokról, azok igény-
bevételérôl szóló, valamint a fize-
tendô térítési díjakról szóló ren-
delet módosításáról.

A gyermekétkeztetés esetén
2009. január 1-jétôl megváltozott
a normatív kedvezményre jogosul-
tak köre [2008. évi LXXXII. törvény
7. §]. A szociális igazgatásról és
szociális ellátásokról szóló 1993.
évi III. törvény 115. § (1)
bekezdése alapján meg kell
határozni a szolgáltatási önkölt-
séget. A személyes gondoskodás
körébe tartozó szociális ellátások
térítési díja (a továbbiakban:
intézményi térítési díj) a szolgál-
tatási önköltség és a normatív álla-
mi hozzájárulás különbözete. Ha
az ellátásra a mindenkori költ-
ségvetési törvény differenciált
összegû normatív állami hozzá-
járulást határoz meg, az intéz-

ményi térítési díjat valamennyi nor-
matíva kategóriára külön meg kell
határozni, rászorultsági kate-
góriák szerint, figyelembe véve a
képviselô-testület korábbi döntését,
melyben a vásárolt élelmiszer árát
meghatározta 2009. január 1-
jétôl.
� Beszámolót fogadtak el a Kis-
dunáért Önkormányzati Önkor-
mányzati Társulás 2008. évi mun-
kájáról. Budapest Fôváros XXIII.
kerület Soroksár Önkormányzata
Képviselô-testületének 2008. évi
munkatervében foglaltaknak
megfelelôen a Kisdunáért Önkor-
mányzati Társulásnak, mint rész-
ben önállóan gazdálkodó költ-
ségvetési szervnek beszámolási
kötelezettsége van. A beszámoló
tartalmazza a teljes 2008. év gaz-
dálkodási mutatóit és a szakmai
munkát. A beszámolót tartalmazó
elôterjesztést nemcsak Soroksár
Képviselô-testülete, de a többi
tagönkormányzat is napirendre
tûzi 2009. év elsô képviselô-
testületi ülésén. A törvényi elôírá-
sok változása miatt módosítani kel-
lett a Társulás Alapító Okiratát,
valamint a Szervezeti és Mûködési
Szabályzatát, mivel a törvényhozó
megváltoztatta a hatályos a
TEÁOR számokat. Módosításra
került a Polgármesteri Hivatal és a
Kisdunáért Önkormányzati
Társulás közötti munkamegosztás-
ról és felelôsségvállalásról szóló
szabályzat. A szabályzat kie-
gészült azzal, hogy a Társulásnál
a belsô ellenôrzési tevékenységet a
Hivatal belsô ellenôrzésért felelôs
szervezeti egysége látja el.
� Tájékoztatót hallgattak meg a
2008-ban épült járdák, járdafel-
újítások minôségi állapotáról,
figyelemmel a garanciális javítási
kötelezettségekre.

A tavalyi (2008.) évben is, mint
ezt megelôzôen, folytatódott a
rossz, rongálódott, betonalap nél-
küli gyalogjárda szakaszok
átépítése. A beavatkozás során
20-25 cm vastagságban kieme-
lésre került a földtükör, ezt köve-
tôen 10-15 cm vastagságban
tömörített homokos kavics bedol-
gozása történt, majd mintegy 8-10
cm vastagságú betonbedolgozást
követôen 4 cm öntött aszfalt terítés
következett. Ezzel a technológiával
lényegesen tartósabb állapot létre-
hozása történt. A felújítandó
gyalogjárda szakaszok esetében –
a helyi adottság figyelembe vétele
mellett – a meglévô kerámia sze-
gélyt építették vissza. Azokon a
helyeken, ahol az építendô járda

környezetében betonszegélyezett
szakaszok találhatóak, ott a ke-
rámia szegélyt betonszegélyre
cserélték. A kibontott, vissza nem
helyezett kerámia szegélyt egyéb
helyeken pótlásokra használtuk fel.

A rendszerváltást megelôzô
tanácsi rendszer idején általában
kétféle módon alakult a járdák
építési folyamata: a lakosság be-
vonásával – úgynevezett „társadal-
mi munkás járdaépítés” –,
valamint az épületek elôtti föld-
terület elegyengetését, tömörítését
követôen elhelyezésre kerülô öntött
aszfalt burkolat. Az így kialakított
betonburkolatú járdák lejtésvi-
szonyai nem minden esetben felel-
tek meg a kívánalmaknak, vagyis,
hogy a járda felülete az épületek,
ingatlanok irányából elvezessék a
lehulló esôvizet. Ezen helyeken a
régi betont elbontva, szegélyezést
követôen a már korábban rész-
letezett formában alakították ki a
gyalogjárdát. Az ilyen formán
megépített gyalogjárda biztosítja
az ingatlanok irányából az útpad-
ka, illetve úttest felé a lejtést, mely
az esôvíz által okozott felned-
vesedést kiküszöböli.

A 2008. költségvetési évben út-
karbantartásra meghatározott ke-
retösszeg terhére az Alsóhatár út
és Szent László utca keresztezôdé-
sében, Csizmadia utcában, Fel-
sôbüki Nagy Pál utcában, Lórév
utcában, Molnár szigeti lépcsônél,
Vizes utcában, Vecsés úton,
Csibuk utcában, Gyékény utcában,
Nyír utcában, Apró utcában,
Kaláris utcában, Vasfû utcában,
Aranykalász utcában, Hôsök
terén, Csillag utcában, Könyves
utcában, Virágvölgy utcában,
Szitás utcában, Ecetfa utcában,
Táncsics Mihály utcában, valamint
a Sodronyos utcában végeztettek
gyalogjárda felújítási munkákat.

A kivitelezések során a vál-
lalkozói szerzôdésben rögzített
elsô osztályú teljesítést – hasonlóan
az elmúlt években történtekhez –
biztosítva, nagy figyelmet fordítot-
tak az érintett ingatlantulajdonosok
érdekeinek, kéréseinek valamint a
helyi adottságoknak a mûszaki
paraméterekkel való összeegyez-
tetésével. Még mindig nagy dilem-
mát okoz a növények (fák, bokrok)
járdavonal közelében való telepí-
tése, mely az elkövetkezendô
idôben – a gyökérzetek növeke-
dését követôen – ismételt rongáló-
dáshoz, felpúposodáshoz, repede-
zésekhez vezethet. A jelenlegi
átépítési móddal – köszönhetôen a
betonalap elhelyezésnek – ki-

tolódik az újbóli rongálódás be-
következtének ideje.

Számos esetben elôfordult (ez
az elkövetkezô idôszakra is igaz
lehet), hogy ezen összevetésekbe a
területi települési képviselôk véle-
ményeinek kikérésére is szükség
volt, a zökkenô mentesebb munka-
végzés érdekében. Az elvégeztetett
javítások, átépítések vonatkozá-
sában a kötelezô szavatossági idô
figyelembevétele mellett két év (24
hónap) garanciális kötelezettsége
van a kivitelezônek. A 2008.
évben – elôzôekben már felsorolt
átépített szakaszok esetében – elsô
garanciális bejárás 2009. április
hóban realizálódik. Ez idáig a
felújításra került gyalogjárdák
esetében sem képviselôi, sem
lakossági jelzés, panasz a mi-
nôséggel, mûszaki kialakítással
kapcsolatosan nem érkezett.

A beépítésre került anyagok
minôségének garantálása kivi-
telezô felelôssége, aki tanúsítási
bizonylatokat kér a szállítóktól a
minôség folyamatos megléte, biz-
tosítása végett. A felújítási mun-
kavégzés során alkalmanként,
lakossági jelzésre, kivitelezô ké-
résére folyamatos ellenôrzést
végeztek. Így nem csak a meg-
rendelt feladat befejezését kö-
vetôen, hanem folyamatában is
nyomon volt követve az aktuális
fenntartási megbízatás teljesülése.
� Tájékoztatót hallgattak meg a
2008-ban lefolytatott közbeszer-
zési eljárásokról. 

A 2008. évi költségvetés elfo-
gadását követôen – a keretgazdák
javaslatai alapján – a Közbeszer-
zési és beruházási csoport elké-
szítette az éves közbeszerzési ter-
vet. A terv 43 közbeszerzés lefoly-
tatását tartalmazta. Az éves tervet
a menet közben felmerült igények
valamint elnyert pályázatok miatt
öt esetben módosították, a
közbeszerzések tervezett száma
49-re változott. Az év folyamán 40
közbeszerzési eljárást bonyolítot-
tak le.
� Az Önkormányzat az idén
tavasszal is megrendezi a „Tiszta
Soroksárért” napokat, amelynek
célja a városrész közterületeinek
nagytakarítása. Az önkormányzat
a tavaszi „Tiszta Soroksárért”
napokat 2009. április 3-4-ére
hirdeti meg:

ÁÁpprriilliiss 33--áánn ((ppéénntteekk)) aazz iisskkoolláákk--
nnaakk, akik az iskolában és kör-
nyékén (kb. 500 m) végeznek
szemétszedést, rendrakást.

ÁÁpprriilliiss 44--éénn ((sszzoommbbaatt)) aa kkeerrüülleett
llaakkoossssáággaa ffiiggyyeellmméétt hhíívvjjaa ffeell az
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VÁROSHÁZI NAPLÓ
2009. február 10.

önkormányzat általános közterületi
takarításra, ingatlanuk, bérlemé-
nyük, stb. elôtt. Felkéri a képviselô-
testület tagjait, hogy választókör-
zetükben tegyenek lépéseket a
„szervezett” nagytakarítási akció-
ban való részvételre. GGyyüülleekkeezzôô aa
MMoollnnáárr--sszziiggeetteenn,, aa vvoolltt ttáábboorr eellôôttttii
kköözztteerrüülleetteenn lleesszz.
� Tájékoztatót hallgattak meg a
nemzetközi (testvérvárosi) kapcso-
lattartásról. A kerület immár három
külföldi várossal tart fenn testvér-
városi kapcsolatot, melyek elmé-
lyítésére és a lakosság körében
való kiterjesztésére törekszik.
Nürtingen: A soroksári iskolák
kapcsolattartása az elmúlt évekhez
hasonlóan jól mûködik. Kölcsö-
nösen fogadnak egymás váro-
saiból gyerekeket. Ez amellett,
hogy a soroksári tanulók számára
jó nyelvgyakorlási lehetôség,
remélhetôleg a szövôdô isme-
retségek folyamatosan új tartalom-
mal töltik meg a testvérvárosi kap-
csolatot. 2008-ban a két kerületi
iskola tanulói utaztak Nürtingenbe.
Az önkormányzat minden évben
anyagilag is támogatja az iskolák
ilyen irányú törekvéseit.

2008 januárjában Ottmar
Heirich fôpolgármester úr levélben
kereste meg a hivatalt és jelezte,
hogy Nürtingenben „Európai
Ifjúsági Napok – Kultúra és Sport
Nürtingenben” címmel 2008. július
24-28 között rendezvényt szer-
veznek, melyre minden testvér-
városukból, így Soroksárról is 16
fiatalt várnak 14-15 éves korig. A
jelzett idôszakban változatos prog-
ramokon vehettek részt a
gyerekek, akik sport, szórakozás,
tudás, kultúra területein mérhették
össze képességeiket, és eközben
újabb barátságokra tehettek szert.
Az ott-tartózkodás minden költ-
ségét Nürtingen állta, (saját és 
EU-s támogatással) az útiköltséget
a kiutazó félnek, vagyis az önkor-
mányzatnak kellett vállalni.

2008 szeptemberében Ottmar
Heirich fôpolgármester és felesége
valamint további 9 képviselô tett
látogatást a Soroksári Napokon. A
Soroksári Fehérasztal Társaság
meghívására további 7 vendég ér-
kezett Soroksárra. Az elszállásolá-
sukat a meghívók biztosították, de
a programokon a hivatalos
delegációval együtt az önkor-
mányzat vendéglátását élvezhet-
ték. Mivel a Soroksári Napok ren-
dezvényei vasárnap befejezôdtek,
hétfôn Lajosmizsei kiránduláson
vettek részt mindannyian. Az igazi
magyaros hangulatú puszta-prog-

ram minden szempontból nagy tet-
szést aratott körükben. (Lovas-
bemutató, borkóstoló, folklórprog-
ram, ebéd) 2008-ban ünnepelték
városaink a testvérvárosi kapcsolat
megkötésének 20 évfordulóját.
Erre az alkalomra két nyelven
megfogalmazott emléklapot és
hímzett emlékzászlót készíttetett az
önkormányzat. A Geiger Ferenc és
Otmar Heirich által aláírt emlék-
lapokból és az emlékzászlóból a
Polgármesteri Hivatalban is meg-
található a saját példány. A prog-
ramokon nagyon jól érezték
magukat, melyrôl a hazaérke-
zésüket követôen levélben is
tájékoztatták az önkormányzatot,
és a Nürtinger Zeitungban is be-
számoltak itt-tartózkodásukról.

Székelyudvarhelyen a választá-
sok során új polgármestert válasz-
tottak Bunta Levente személyében.
A testvérvárosból 5 fôs delegáció
érkezett 2008-ban a Soroksári
Napok rendezvényeire. A pénteki
Díszelôadásra Zilahi Imre Székely-
udvarhely új alpolgármestere ér-
kezett. Mindannyiuk visszajelzései
nagyon pozitívak voltak, rendkívül
jól érezték magukat. Egyeztetések
történtek a jövôre tekintettel, hogy
a kölcsönös meghívások a ren-
dezvényeket megelôzôen legalább
egy hónappal érkezzenek, annak
érdekében, hogy az azokon való
részvétel tervezhetôbb legyen.

A hivatali találkozókon túl vál-
tozatlanul szakmai utakat szervez
Jakab László a BKIK kerületi elnöke
az októberi Székelyudvarhelyi
Ipari és Kereskedelmi Vásárra,
illetve utazásokat szervez a Szejke
Napokra.

Tvardica: 2007 nyarán aláírás-
ra került Soroksár és Tvardica
között a testvérvárosi megál-
lapodás. 2008-ban hangulatos
zenekari produkcióval vettek részt
a Majálison. Május 20-26. között
a Soroksári Tornaegyesület ifjú
focistái vettek részt a testvérváros-
ban megrendezett nemzetközi fut-
ball tornán. Hivatalos meghívást
küldött az önkormányzat
Tvardicába a Soroksári Napokra,
de Katja Dojcseva polgármester
asszony családjában bekövetkezett
súlyos betegség miatt, a részvételt
lemondta.

Törökbálint: Nem szokványos,
bár nem is egyedi, hogy két
országhatáron belüli település
kössön testvérvárosi megál-
lapodást. A két magyarországi
település vonatkozásában elôször
magán jellegû barátságok
szövôdtek, melyek egyre inkább

szervezeti szintre bôvültek. Ennek
köszönhetôen Törökbálintról már
évek óta többször érkeztek hivatali
szintû vendégek is a Soroksári
Napokra. A két település német
kisebbségi önkormányzatai, ha-
gyományôrzô csoportjai is több-
ször találkoztak fellépések kereté-
ben. Ennek köszönhetôen 2004-
ben Törökbálint polgármester Turai
István részérôl meghívás érkezett
Soroksárra, melynek kapcsán
májusban Soroksári Napok
Törökbálinton címmel nagy sikerû,
több napos kulturális reprezentá-
cióval érkeztek a kerületi elôadók.

A település-szerkezet és a hagyo-
mányok közötti hasonlóságok
figyelembevételével a két település
képviselô-testülete úgy döntött,
hogy az együttmûködés jövôjét
testvérvárosi megállapodás
megkötésével köti össze. A doku-
mentumok aláírására a 2008-ban
megrendezett Soroksári Napok
Díszelôadásán került sor. 
� Meghallgatták a Soroksáron
mûködô kisebbségi önkormányza-
tok (bolgár, német, roma) tájékoz-
tatóit a 2008-ban végzett mun-
kájukról, a 2009. évre tervezett
programjaikról.

AA nnaappiirreennddeekk mmeeggttáárrggyyaalláássaa uuttáánn
aa kköövveettkkeezzôô hhoozzzzáásszzóólláássookk hhaanngg--
zzoottttaakk eell:: 

Sajnálatos módon a Nyír utca
elején ismét megszaporodott az
illegális szemétlerakás. Igaz, hogy
a korábbi helyen ôrzik a területet,
de most a lakott területhez kö-
zelebb, a sportpálya mellett hal-
mozódik a szemét. Ennek elszállí-
tását és a terület fokozott ellen-
ôrzését sürgették. 

Felmerült a kérdés, hogy a Hô-
sök terei hivatali épület építke-
zésével kapcsolatban a pénzügyi
bizottság nem kapta meg még a
kért iratokat. A válaszból kiderült,
hogy általános tájékoztatást
készített a jegyzô asszony a bizott-
ság részére, a peres anyagokat
bekérte az önkormányzat jogi
képviselôjétôl. Amint azt megkap-
ja, lefénymásoltatja és a bizottság
rendelkezésére bocsátja. 

Szintén képviselôi hozzászólás
keretében hangzott el, hogy a
napirendek közt tárgyalt tájékoz-
tató a 2008-ban lefolytatott közbe-
szerzésekrôl nem elég részletes,
pénzügyi adatokat, a szerzôdése-
ket nem tartalmazta. A képviselô
véleménye szerint nem tudnak
felelôsséggel döntéseket hozni, ha
az eléjük tárt anyagok nem meg-
felelôek, hiányosak. 

Ismét polémia alakult ki a kép-
viselôk között a forradalom és
szabadságharc helyi szintû
megemlékezésével kapcsolatban.
Volt olyan képviselô, aki azzal
érvelt, hogy a felnôtt lakosság
nagy része dolgozik pénteken
délelôtt, ezért nem tud eljönni az
ünnepségre. A többiek a korábbi

álláspontot képviselték, mely
szerint a március 15-ei központi
rendezvények és nem utolsó sor-
ban a mûsort adó iskolák miatt
maradjanak a március 13-a mel-
lett. A témával kapcsolatban hang-
zott el képviselôi ja-
vaslatként, hogy különítsenek el 5
millió forintot, és vegyenek nemzeti
színû zászlókat, és azzal lobogóz-
zák fel Soroksár fôbb útvonalait.
Ezt a többség nem szavazta meg,
mivel éppen a napirendek között
döntöttek arról, hogy a költ-
ségvetés tervezetének hiányát le
kell faragni, tehát egyenlôre sem-
mire nem lehet kötelezettséget vál-
lalni. 

Elhangzott, hogy elfogadta a
Fôvárosi Közgyûlés 2020-ig ter-
vezett közlekedés fejlesztési kon-
cepcióját. Ebben sajnos semmi
nem szerepel, amit a kerület kért.
Nincs például benne a felül- vagy
aluljáró létesítése, nincs betervezve
Soroksár közlekedésének megol-
dása, és még számtalan égetôen
sürgôs feladat, melyet a kerület
már évek óta kér. Egyetértettek
abban, hogy folyamatosan keresni
kell a városvezetéssel a kapcsola-
tot, hogy a fejlesztési koncep-
cióban szerepeltessék a kerületi
gondok megoldását is. 

Már korábban is felmerült, hogy
jelentkezzen be a kerület abba a
projektbe, mely a 2020-as Ma-
gyarországi Olimpia rendezési
jogért szállna versenybe. Ennek
keretében több olyan pályázaton
lehetne részt venni, mely a Du-
nához, az RSD rehabilitációjához
kötôdne. 

KKÖÖZZLLEEMMÉÉNNYY
Tájékoztatjuk a Tisztelt lakosságot, hogy 2009 februárjában 
Györfi Ferencné okmányirodai ügyintézô elvesztette hatósági 

ellenôrzésre jogosító fényképes igazolványát, melynek sorszáma a 7-es.
A fent említett fényképes igazolvány 2009. február 16-ától nem érvényes.
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ÁRVERÉSI HIRDETMÉNYEK

a Fôvárosi Önkormányzat 3/4 és a XXIII. ker. Soroksár Önkormányzat
1/4 tulajdonát képezô,

BBuuddaappeesstt,, XXXXIIIIII.. kkeerr.. HHoommookklliilliioomm uu.. 11.. kivett mûvelési ágú, építési terület
megnevezésû,

6.957 m2 alapterülettel nyilvántartott, 195325/19 hrsz.-ú ingatlant,
értékesítésre.

AAzz iinnggaattllaann iinndduullóó áárraa:: 111144..779900..550000 FFtt ++ ÁÁFFAA

AAzz áárrvveerrééss iiddôôppoonnttjjaa:: 22000099.. mmáárrcciiuuss 1199.. ((ccssüüttöörrttöökk)) 99::0000 óórraa

Az árverésen az vehet részt, aki egyszeri, vissza nem térítendô, 
25.000 Ft + ÁFA összegért megvásárolja az árverési dokumentációt és

elfogadja az abban foglaltakat.

a Fôvárosi Önkormányzat 3/4 és a XXIII. ker. Soroksár Önkormányzat
1/4 tulajdonát képezô,

BBuuddaappeesstt,, XXXXIIIIII.. kkeerr.. HHoommookklliilliioomm uu.. 33.. kivett mûvelési ágú, építési terület
megnevezésû,

6.857 m2 alapterülettel nyilvántartott, 195325/28 hrsz.-ú ingatlant,
értékesítésre.

AAzz iinnggaattllaann iinndduullóó áárraa:: 111133..114400..550000 FFtt ++ ÁÁFFAA

AAzz áárrvveerrééss iiddôôppoonnttjjaa:: 22000099.. mmáárrcciiuuss 1199.. ((ccssüüttöörrttöökk)) 99::3300 óórraa

Az árverésen az vehet részt, aki egyszeri, vissza nem térítendô, 
25.000 Ft + ÁFA összegért megvásárolja az árverési dokumentációt és

elfogadja az abban foglaltakat.

a Fôvárosi Önkormányzat 3/4 és a XXIII. ker. Soroksár Önkormányzat
1/4 tulajdonát képezô,

BBuuddaappeesstt,, XXXXIIIIII.. kkeerr.. HHoommookklliilliioomm uu.. 66.. kivett mûvelési ágú, építési terület
megnevezésû,

5.761 m2 alapterülettel nyilvántartott, 195325/29 hrsz.-ú ingatlant,
értékesítésre.

AAzz iinnggaattllaann iinndduullóó áárraa:: 9955..005566..550000 FFtt ++ ÁÁFFAA

AAzz áárrvveerrééss iiddôôppoonnttjjaa:: 22000099.. mmáárrcciiuuss 1199.. ((ccssüüttöörrttöökk)) 1100::0000 óórraa

Az árverésen az vehet részt, aki egyszeri, vissza nem térítendô, 25.000
Ft + ÁFA összegért megvásárolja az árverési dokumentációt és elfogadja

az abban foglaltakat.

a Fôvárosi Önkormányzat 3/4 és a XXIII. ker. Soroksár Önkormányzat
1/4 tulajdonát képezô,

BBuuddaappeesstt,, XXXXIIIIII.. kkeerr.. HHoommookklliilliioomm uu.. 88.. kivett mûvelési ágú, építési terület
megnevezésû,

5.629 m2 alapterülettel nyilvántartott, 195325/39 hrsz.-ú ingatlant,
értékesítésre.

AAzz iinnggaattllaann iinndduullóó áárraa:: 9922..887788..550000 FFtt ++ ÁÁFFAA

AAzz áárrvveerrééss iiddôôppoonnttjjaa:: 22000099.. mmáárrcciiuuss 1199.. ((ccssüüttöörrttöökk)) 1100::3300 óórraa

Az árverésen az vehet részt, aki egyszeri, vissza nem térítendô, 
25.000 Ft + ÁFA összegért megvásárolja az árverési dokumentációt és

elfogadja az abban foglaltakat.

a Fôvárosi Önkormányzat 3/4 és a XXIII. ker. Soroksár Önkormányzat
1/4 tulajdonát képezô,

BBuuddaappeesstt,, XXXXIIIIII.. kkeerr.. KKeerrttvváárroossii kkrrtt.. 66.. kivett mûvelési ágú, építési terület
megnevezésû,

3.907 m2 alapterülettel nyilvántartott, 195325/32 hrsz.-ú ingatlant,
értékesítésre.

AAzz iinnggaattllaann iinndduullóó áárraa:: 6644..446655..550000 FFtt ++ ÁÁFFAA

AAzz áárrvveerrééss iiddôôppoonnttjjaa:: 22000099.. mmáárrcciiuuss 1199.. ((ccssüüttöörrttöökk)) 1133::0000 óórraa

Az árverésen az vehet részt, aki egyszeri, vissza nem térítendô, 
25.000 Ft + ÁFA összegért megvásárolja az árverési dokumentációt és

elfogadja az abban foglaltakat.

a Fôvárosi Önkormányzat 3/4 és a XXIII. ker. Soroksár Önkormányzat
1/4 tulajdonát képezô,

BBuuddaappeesstt,, XXXXIIIIII.. kkeerr.. KKeerrttvváárroossii kkrrtt.. 88.. kivett mûvelési ágú, építési terület
megnevezésû,

3.897 m2 alapterülettel nyilvántartott, 195325/34 hrsz.-ú ingatlant,
értékesítésre.

AAzz iinnggaattllaann iinndduullóó áárraa:: 6644..330000..550000 FFtt ++ ÁÁFFAA

AAzz áárrvveerrééss iiddôôppoonnttjjaa:: 22000099.. mmáárrcciiuuss 1199.. ((ccssüüttöörrttöökk)) 1133::3300 óórraa

Az árverésen az vehet részt, aki egyszeri, vissza nem térítendô, 
25.000 Ft + ÁFA összegért megvásárolja az árverési dokumentációt és

elfogadja az abban foglaltakat.

Budapest Fôváros Vagyonkezelô Központ Zártkörûen Mûködô Részvénytársaság
a Magyar Ingatlanszövetség tagja NYILVÁNOS ÁRVERÉSEN TÖRTÉNÔ ÉRTÉKESÍTÉSRE MEGHIRDETI

JJeelleennttkkeezzééss és az Árverési Dokumentáció megvásárolható 22000099..  mmáárrcciiuuss 22..--ttóóll 1111..--iigg
munkanapokon 9:00 és 15:00 óra között (pénteken 9:00 és 13:00 óra között),

az alábbi címen:
BBuuddaappeesstt FFôôvváárrooss VVaaggyyoonnkkeezzeellôô KKöözzppoonntt ZZáárrttkköörrûûeenn MMûûkkööddôô RRéésszzvvéénnyyttáárrssaassáágg

IInnggaattllaannffoorrggaallmmaazzáássii IIrrooddaa
(1091 Budapest IX. ker., Üllôi út 45. II. em. 220. Telefon: 456-9015, 456-9014, 456-9030)

(honlapok: www.bfvk.hu, vagy www.soroksar.hu)
Részletes felvilágosítás: dr. Kovács Ágnes, Kovács Mihályné 

Budapest XXIII. kerület Soroksár Önkormányzat Vagyongazdálkodási Osztály tel.: 289-2188

ÁÁrrvveerrééss hheellyyee: Budapest Fôváros Vagyonkezelô Központ Zrt. Ingatlanforgalmazási Iroda
(1091 Budapest IX. kerület, Üllôi út 45. II/220.) hivatalos helyisége.
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ÁRVERÉSI HIRDETMÉNYEK

a Fôvárosi Önkormányzat 3/4 és a XXIII. ker. Soroksár Önkormányzat
1/4 tulajdonát képezô,

BBuuddaappeesstt,, XXXXIIIIII.. kkeerr.. KKeerrttvváárroossii kkrrtt.. 1100.. kivett mûvelési ágú, építési terület
megnevezésû,

8.203 m2 alapterülettel nyilvántartott, 195325/37 hrsz.-ú ingatlant,
értékesítésre.

AAzz iinnggaattllaann iinndduullóó áárraa:: 113355..334499..550000 FFtt ++ ÁÁFFAA

AAzz áárrvveerrééss iiddôôppoonnttjjaa:: 22000099.. mmáárrcciiuuss 1199.. ((ccssüüttöörrttöökk)) 1144::0000 óórraa

Az árverésen az vehet részt, aki egyszeri, vissza nem térítendô, 
25.000 Ft + ÁFA összegért megvásárolja az árverési dokumentációt és

elfogadja az abban foglaltakat.

a Fôvárosi Önkormányzat 3/4 és a XXIII. ker. Soroksár Önkormányzat
1/4 tulajdonát képezô,

BBuuddaappeesstt,, XXXXIIIIII.. kkeerr.. KKeerrttvváárroossii kkrrtt.. 1122.. kivett mûvelési ágú, építési terület
megnevezésû,

6.383 m2 alapterülettel nyilvántartott, 195325/41 hrsz.-ú ingatlant,
értékesítésre.

AAzz iinnggaattllaann iinndduullóó áárraa:: 110055..331199..550000 FFtt ++ ÁÁFFAA

AAzz áárrvveerrééss iiddôôppoonnttjjaa:: 22000099.. mmáárrcciiuuss 1199.. ((ccssüüttöörrttöökk)) 1144::3300 óórraa

Az árverésen az vehet részt, aki egyszeri, vissza nem térítendô, 
25.000 Ft + ÁFA összegért megvásárolja az árverési dokumentációt és

elfogadja az abban foglaltakat.

a Fôvárosi Önkormányzat 3/4 és a XXIII. ker. Soroksár Önkormányzat
1/4 tulajdonát képezô,

BBuuddaappeesstt,, XXXXIIIIII.. kkeerr.. LLeeggyyeezzôôffûû uu ..11.. kivett mûvelési ágú, építési terület
megnevezésû,

6.282 m2 alapterülettel nyilvántartott, 195325/15 hrsz.-ú ingatlant,
értékesítésre.

AAzz iinnggaattllaann iinndduullóó áárraa:: 110033..665533..000000 FFtt ++ ÁÁFFAA

AAzz áárrvveerrééss iiddôôppoonnttjjaa:: 22000099.. mmáárrcciiuuss 1199.. ((ccssüüttöörrttöökk)) 1111::0000 óórraa

Az árverésen az vehet részt, aki egyszeri, vissza nem térítendô, 
25.000 Ft + ÁFA összegért megvásárolja az árverési dokumentációt és

elfogadja az abban foglaltakat.

a Fôvárosi Önkormányzat 3/4 és a XXIII. ker. Soroksár Önkormányzat
1/4 tulajdonát képezô,

BBuuddaappeesstt,, XXXXIIIIII.. kkeerr.. LLeeggyyeezzôôffûû uu.. 22.. kivett mûvelési ágú, építési terület
megnevezésû,

9.102 m2 alapterülettel nyilvántartott, 195325/23 hrsz.-ú ingatlant,
értékesítésre.

AAzz iinnggaattllaann iinndduullóó áárraa:: 115500..118833..000000 FFtt ++ ÁÁFFAA

AAzz áárrvveerrééss iiddôôppoonnttjjaa:: 22000099.. mmáárrcciiuuss 1199.. ((ccssüüttöörrttöökk)) 1111::3300 óórraa

Az árverésen az vehet részt, aki egyszeri, vissza nem térítendô, 
25.000 Ft + ÁFA összegért megvásárolja az árverési dokumentációt és

elfogadja az abban foglaltakat.

a Fôvárosi Önkormányzat 3/4 és a XXIII. ker. Soroksár Önkormányzat
1/4 tulajdonát képezô,

BBuuddaappeesstt,, XXXXIIIIII.. kkeerr.. LLeeggyyeezzôôffûû uu.. 33.. kivett mûvelési ágú, építési terület
megnevezésû,

5.283 m2 alapterülettel nyilvántartott, 195325/17 hrsz.-ú ingatlant,
értékesítésre.

AAzz iinnggaattllaann iinndduullóó áárraa:: 8877..116699..550000 FFtt ++ ÁÁFFAA

AAzz áárrvveerrééss iiddôôppoonnttjjaa:: 22000099.. mmáárrcciiuuss 1199.. ((ccssüüttöörrttöökk)) 1122::0000 óórraa

Az árverésen az vehet részt, aki egyszeri, vissza nem térítendô, 
25.000 Ft + ÁFA összegért megvásárolja az árverési dokumentációt és

elfogadja az abban foglaltakat.

a Fôvárosi Önkormányzat 3/4 és a XXIII. ker. Soroksár Önkormányzat
1/4 tulajdonát képezô,

BBuuddaappeesstt,, XXXXIIIIII.. kkeerr.. LLeeggyyeezzôôffûû uu.. 44.. kivett mûvelési ágú, építési terület
megnevezésû,

5.677 m2 alapterülettel nyilvántartott, 195325/25 hrsz.-ú ingatlant,
értékesítésre.

AAzz iinnggaattllaann iinndduullóó áárraa:: 9933..667700..550000 FFtt ++ ÁÁFFAA

AAzz áárrvveerrééss iiddôôppoonnttjjaa:: 22000099.. mmáárrcciiuuss 1199.. ((ccssüüttöörrttöökk)) 1122::3300 óórraa

Az árverésen az vehet részt, aki egyszeri, vissza nem térítendô, 
25.000 Ft + ÁFA összegért megvásárolja az árverési dokumentációt és

elfogadja az abban foglaltakat.

Budapest Fôváros Vagyonkezelô Központ Zártkörûen Mûködô Részvénytársaság
a Magyar Ingatlanszövetség tagja NYILVÁNOS ÁRVERÉSEN TÖRTÉNÔ ÉRTÉKESÍTÉSRE MEGHIRDETI

JJeelleennttkkeezzééss és az Árverési Dokumentáció megvásárolható 22000099..  mmáárrcciiuuss 22..--ttóóll 1111..--iigg
munkanapokon 9:00 és 15:00 óra között (pénteken 9:00 és 13:00 óra között),

az alábbi címen:
BBuuddaappeesstt FFôôvváárrooss VVaaggyyoonnkkeezzeellôô KKöözzppoonntt ZZáárrttkköörrûûeenn MMûûkkööddôô RRéésszzvvéénnyyttáárrssaassáágg

IInnggaattllaannffoorrggaallmmaazzáássii IIrrooddaa
(1091 Budapest IX. ker., Üllôi út 45. II. em. 220. Telefon: 456-9015, 456-9014, 456-9030)

(honlapok: www.bfvk.hu, vagy www.soroksar.hu)
Részletes felvilágosítás: dr. Kovács Ágnes, Kovács Mihályné 

Budapest XXIII. kerület Soroksár Önkormányzat Vagyongazdálkodási Osztály tel.: 289-2188

ÁÁrrvveerrééss hheellyyee: Budapest Fôváros Vagyonkezelô Központ Zrt. Ingatlanforgalmazási Iroda
(1091 Budapest IX. kerület, Üllôi út 45. II/220.) hivatalos helyisége.
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JJeelleennttkkeezzééss és az Árverési Dokumentáció megvásárolható 22000099..  mmáárrcciiuuss 22..--ttóóll 99..--iigg
munkanapokon 9:00 és 15:00 óra között (pénteken 9:00 és 13:00 óra között),

az alábbi címen:
BBuuddaappeesstt FFôôvváárrooss VVaaggyyoonnkkeezzeellôô KKöözzppoonntt ZZáárrttkköörrûûeenn MMûûkkööddôô RRéésszzvvéénnyyttáárrssaassáágg

IInnggaattllaannffoorrggaallmmaazzáássii IIrrooddaa
(1091 Budapest IX. ker., Üllôi út 45. II. em. 220. Telefon: 456-9015, 456-9014, 456-9030)

(honlapok: www.bfvk.hu, vagy www.soroksar.hu)
Részletes felvilágosítás: dr. Kovács Ágnes, Kovács Mihályné 

Budapest XXIII. kerület Soroksár Önkormányzat Vagyongazdálkodási Osztály tel.: 289-2188

ÁÁrrvveerrééss hheellyyee: Budapest Fôváros Vagyonkezelô Központ Zrt. Ingatlanforgalmazási Iroda
(1091 Budapest IX. kerület, Üllôi út 45. II/220.) hivatalos helyisége.

ÁRVERÉSI HIRDETMÉNYEK

a Fôvárosi Önkormányzat 3/4 és a XXIII. ker. Soroksár Önkormányzat
1/4 tulajdonát képezô,

BBuuddaappeesstt,, XXXXIIIIII.. kkeerr.. CCiikklláámmeenn uu.. 11.. kivett mûvelési ágú, építési terület
megnevezésû, 

14.997 m2 alapterülettel nyilvántartott, 195325/1 hrsz.-ú ingatlant,
éérrttéékkeessííttééssrree.

Az ingatlan induló ára: 226699..995500..000000 FFtt ++ ÁÁFFAA

Az árverés idôpontja: 22000099.. mmáárrcciiuuss 1177.. ((kkeedddd)) 99::0000 óórraa

Az árverésen az vehet részt, aki egyszeri, vissza nem térítendô, 
2255..000000 FFtt ++ ÁÁFFAA összegért megvásárolja az árverési dokumentációt és

elfogadja az abban foglaltakat.

a Fôvárosi Önkormányzat 3/4 és a XXIII. ker. Soroksár Önkormányzat
1/4 tulajdonát képezô,

BBuuddaappeesstt,, XXXXIIIIII.. kkeerr.. PPaassssuutthh LLáásszzllóó uu.. 11.. kivett mûvelési ágú, építési
terület megnevezésû, 

11.985 m2 alapterülettel nyilvántartott, 195325/11 hrsz.-ú ingatlant,
éérrttéékkeessííttééssrree.

Az ingatlan induló ára: 221155..773300..000000 FFtt ++ ÁÁFFAA

Az árverésen az vehet részt, aki egyszeri, vissza nem térítendô, 
2255..000000 FFtt ++ ÁÁFFAA összegért megvásárolja az árverési dokumentációt és

elfogadja az abban foglaltakat.

a Fôvárosi Önkormányzat 3/4 és a XXIII. ker. Soroksár Önkormányzat
1/4 tulajdonát képezô,

BBuuddaappeesstt,, XXXXIIIIII.. kkeerr.. PPaassssuutthh LLáásszzllóó uu.. 33.. kivett mûvelési ágú, építési
terület megnevezésû, 

6020 m2 alapterülettel nyilvántartott, 195325/13 hrsz.-ú ingatlant,
éérrttéékkeessííttééssrree.

Az ingatlan induló ára: 112200..440000..000000 FFtt ++ ÁÁFFAA

Az árverés idôpontja: 22000099.. mmáárrcciiuuss 1177.. ((kkeedddd)) 1100::0000 óórraa

Az árverésen az vehet részt, aki egyszeri, vissza nem térítendô, 
2255..000000 FFtt ++ ÁÁFFAA összegért megvásárolja az árverési dokumentációt és

elfogadja az abban foglaltakat.

a Fôvárosi Önkormányzat 3/4 és a XXIII. ker. Soroksár Önkormányzat
1/4 tulajdonát képezô,

BBuuddaappeesstt XXXXIIIIII.. kkeerr..,, NNaaggyybboollddooggaasssszzoonnyy uu.. 33.. kivett mûvelési ágú, 
építési terület megnevezésû, 

10.598 m2 alapterülettel nyilvántartott, 195325/7 hrsz.-ú ingatlant,
éérrttéékkeessííttééssrree.

Az ingatlan induló ára: 119900..776600..000000 FFtt ++ ÁÁFFAA

Az árverés idôpontja: 22000099.. mmáárrcciiuuss 1177.. ((kkeedddd)) 1100::3300 óórraa

Az árverésen az vehet részt, aki egyszeri, vissza nem térítendô, 
2255..000000 FFtt ++ ÁÁFFAA összegért megvásárolja az árverési dokumentációt és

elfogadja az abban foglaltakat.

a Fôvárosi Önkormányzat 3/4 és a XXIII. ker. Soroksár Önkormányzat
1/4  tulajdonát képezô,

BBuuddaappeesstt XXXXIIIIII.. kkeerr..,, NNaaggyybboollddooggaasssszzoonnyy uu.. 55.. kivett mûvelési ágú, építési
terület megnevezésû, 

4205 m2 alapterülettel nyilvántartott, 195325/9 hrsz.-ú ingatlant,
éérrttéékkeessííttééssrree.

Az ingatlan induló ára: 8844..110000..000000 FFtt ++ ÁÁFFAA

Az árverés idôpontja: 22000099.. mmáárrcciiuuss 1177.. ((kkeedddd)) 1111::0000 óórraa

Az árverésen az vehet részt, aki egyszeri, vissza nem térítendô, 
2255..000000 FFtt ++ ÁÁFFAA összegért megvásárolja az árverési dokumentációt és

elfogadja az abban foglaltakat.

a Fôvárosi Önkormányzat 1/2 és a XXIII. ker. Soroksár Önkormányzat
1/2 tulajdonát képezô,

BBuuddaappeesstt XXXXIIIIII.. kkeerr..,, SSzzeenntt LLáásszzllóó uu.. –– EEppeerrfföölldd uu.. –– DDiinnnnyyeehheeggyyii úútt kköözzöötttt
elhelyezkedô, kivett mûvelési ágú, építési terület megnevezésû, 

641 m2/ingatlan alapterülettel nyilvántartott, 
195271/149, 195271/150, 195271/151, 195271/152,
195271/153, 195271/154, 195271/155 helyrajzi számú

ingatlanokat, eeggyyüütttteess éérrttéékkeessííttééssrree.

Az ingatlan induló ára: 6688..332200..000000 FFtt ++ ÁÁFFAA

Az árverés idôpontja: 22000099.. mmáárrcciiuuss 1177.. ((kkeedddd)) 1144::0000 óórraa

Az árverésen az vehet részt, aki egyszeri, vissza nem térítendô, 
1100..000000 FFtt ++ ÁÁFFAA összegért megvásárolja az árverési dokumentációt és

elfogadja az abban foglaltakat

Budapest Fôváros Vagyonkezelô Központ Zártkörûen Mûködô Részvénytársaság
a Magyar Ingatlanszövetség tagja NYILVÁNOS ÁRVERÉSEN TÖRTÉNÔ ÉRTÉKESÍTÉSRE MEGHIRDETI
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ÁRVERÉSI HIRDETMÉNYEK

Budapest Fôváros XXIII. kerület Soroksár Önkormányzat nyilvános
árverésre hirdeti meg a tulajdonát képezô

BBuuddaappeesstt XXXXIIIIII.. kkeerrüülleett 00119955447722--00119955449933 hhrrsszz..--úú,, öösssszzeesseenn 
1166 hhaa 99667744 mm22 tteerrüülleettûû, külterületi erdô, ill. fásított terület megnevezésû

ingatlan tulajdonjogát.

KKiikkiiáállttáássii áárr:: 220044..000000..000000 FFtt..

AAzz áárrvveerrééss iiddeejjee:: 22000099.. mmáárrcciiuuss 1188.. sszzeerrddaa 99::0000 óórraa..

AAzz áárrvveerrééss hheellyyee:: Budapest Fôváros XXIII. kerület Soroksár 
Önkormányzat Polgármesteri Hivatala 

(1239 Budapest, Hôsök tere 12. I. em. Tárgyalóterem).

JJeelleennttkkeezznnii lleehheett:: 22000099.. mmáárrcciiuuss 22.. 99::0000 óórrááttóóll 
22000099.. mmáárrcciiuuss 1100.. 99::0000 óórrááiigg.. 

Részletes kiírás: 50.000 Ft + ÁFA összesen 60.000 Ft összeg megfizetése
ellenében megvásárolható Budapest Fôváros XXIII. kerület Soroksár 

Önkormányzat Polgármesteri Hivatala Vagyongazdálkodási Osztályán
(1239 Budapest, Hôsök tere 12. II. em. 27.) 2009. március 2. 9:00 órától

2009. március 10. 9:00 óráig. 
Az árverésre kerülô ingatlan a helyszínen bármikor megtekinthetô.

Az árverésen azok vehetnek részt, akik megvásárolják a részletes árverési
kiírás dokumentációját és az abban foglaltaknak megfelelnek. 

További felvilágosítás: Kovács Mihályné, Budapest XXIII. kerület Soroksár
Önkormányzat Vagyongazdálkodási Osztály osztályvezetô-helyettes

(1239 Budapest, Hôsök tere 12. II. 27.), 
tel.: 289-2188.

Budapest Fôváros XXIII. kerület Soroksár Önkormányzat árverésre hirdeti
meg a tulajdonát képezô

BBuuddaappeesstt XXXXIIIIII..,, TTeemmpplloomm uu.. 4400.. ffsszztt.. 66.. sszzáámm aallaattttii,,
116666 mm22 tteerrüülleettûû,, iirrooddaa mmeeggnneevveezzééssûû iinnggaattllaann ttuullaajjddoonnjjooggáátt..

KKiiiinndduullóó áárr:: 1155..550000..000000 FFtt 

AAzz áárrvveerrééss iiddeejjee::  22000099.. mmáárrcciiuuss 2200.. 99::0000 óórraa 

AAzz áárrvveerrééss hheellyyee:: Budapest Fôváros XXIII. kerület Soroksár 
Önkormányzat Polgármesteri Hivatala 

(1239 Budapest, Hôsök tere 12. I. em. Nagyterem).
JJeelleennttkkeezznnii lleehheett:: 22000099.. mmáárrcciiuuss 22.. 99::0000 óórrááttóóll 

2009. március 12. 12:00 óráig
Részletes kiírás: 5.000 Ft + ÁFA összesen 6.000 Ft összeg megfizetése

ellenében megvásárolható XXIII. ker. Önkormányzat Polgármesteri Hivatal
Vagyongazdálkodási Osztályán (1239 Budapest, Hôsök tere 12. II/27.)

2009. március 2. 9:00 órától 2009. március 12. 12:00 óráig
A helyiség megtekinthetô: idôpont-egyeztetés után.

Az árverésen azok vehetnek részt, akik megvásárolják a részletes árverési
kiírás dokumentációját és az abban foglaltaknak megfelelnek. 

További felvilágosítás: Kovács Mihályné Budapest XXIII. kerület Soroksár
Önkormányzat Vagyongazdálkodási Osztály osztályvezetô-helyettes

(1239 Budapest, Hôsök tere 12. II. 27.), tel.: 289-2188.

Budapest Fôváros Vagyonkezelô Központ Zártkörûen Mûködô
Részvénytársaság a Magyar Ingatlanszövetség tagja NYILVÁNOS

ÁRVERÉSEN TÖRTÉNÔ ÉRTÉKESÍTÉSRE MEGHIRDETI

BBeesszzáámmoollóó aa kkeerrüülleettbbeenn mmûûkkööddôô kköözzhhaasszznnúú kköözzaallaappííttvváánnyyookk 
22000088.. éévvii ggaazzddáállkkooddáássáárróóll

SSoorrookkssáárr VVáárroossffeejjlleesszzttéésséééérrtt AAllaappííttvváánnyy

Nyitó pénzkészlet: 693.510,–
Bevételek: 101.703,–
Alapítványcélú kiadások: 51.110,–
Záró pénzkészlet: 744.103,–
Adószám: 18226467-1-43
Bankszámla: OTP 11720018-20300814

SSoorrookkssáárrii DDuunnááéérrtt AAllaappííttvváánnyy

Nyitó pénzkészlet: 6.898.573,–
Bevételek: 1.988.974,–
Alapítványcélú kiadások: 1.831.513,–
Záró pénzkészlet: 7.0546.034,–
Adószám: 18231856-1-43
Bankszámla: OTP 11720018-20301303

SSoorrookkssáárr SSppoorrttjjááéérrtt AAllaappííttvváánnyy

Nyitó pénzkészlet: 149.918,–
Bevételek: 4.808.249,–
Alapítványcélú kiadások: 3.101.315,–
Záró pénzkészlet: 1.856.852,–
Adószám: 18229893-1-43
Bankszámla: OTP 11720018-20300766

SSoorrookkssáárr KKöözzrreennddjjéééérrtt ééss KKöözzbbiizzttoonnssáággááéérrtt AAllaappííttvváánnyy

Nyitó pénzkészlet: 383.649,–
Bevételek: 10.093.647,–
Alapítványcélú kiadások: 5.551.001,–
Záró pénzkészlet: 4.926.595,–
Adószám: 18226395-1-43
Bankszámla: OTP 11720018-20163996

Közhasznú alapítványok beszámolói

Értesítjük Tisztelt Ügyfeleinket, hogy
a 2009. évi adókról, és az
esetleges hátralékról tájékoztató
számlaegyenleg értesítôket február
végén postázzuk.  A helyi épít-
mény- és telekadó összege az adó
mértékének megemelése miatt vál-
tozik, az ezekrôl tájékoztató
határozatok már postázásra kerül-
tek.  A gépjármûadó mértéke nem
változott, ezért csak azok a jármû
tulajdonosok kapnak emelt összegû
befizetést elrendelô határozatot,
ahol a gyártási év újabb adósávba
lépett.  Az I. félévre esedékes adók

befizetési határideje, az ez évi
ünnepi munkarendre tekintettel
2009. március l6. Az értesítôvel
együtt most csak az I. féléves adók
– és esetleges pótlékok, hátralékok
– befizetésére szolgáló csekket
postázzuk, a második csekket csak
augusztusban fogjuk küldeni. 

A késedelmi pótlékok fel-
számításának elkerülése érdekében
kérjük, határidôben tegyenek eleget
fizetési kötelezettségeiknek.
Köszönjük!

XXXXIIIIII.. kkeerr.. PPoollggáárrmmeesstteerrii HHiivvaattaall
AAddóóccssooppoorrtt

Köszönet
A Soroksári Polgárôrség Egyesület ezúton szeretné köszönetét nyílvání-
tani támogatóinak  a 2007. évben tett  1% felajánlást. 
Kérjük támogasson minket az idei évben is adója 1%-val. 
ADÓSZÁM:18231966-1-43 

KKöösszzöönneetttteell::
SSoorrookkssáárrii PPoollggáárrôôrrsséégg EEggyyeessüülleett 

Adóhírek
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KULTÚRA, MÛVELÔDÉS

Galéria’ 13 Soroksár Nonprofit Kft.
1238 Bp., Hôsök tere 13. Tel.: 287–3057

Táncsics Mihály Mûvelôdési Ház
márciusi ajánlat

mmáárrcciiuuss 22.. 17 óra. Zeneiskolások pódiuma, a részvétel ingyenes.
mmáárrcciiuuss 44.. 14 óra Éneklô Ifjúság kerületi gyerek- kórushangver-

seny, a részvétel ingyenes.
mmáárrcciiuuss 77.. 10 óra Fazekas játszóház

16 óra Andi játszóháza
19 óra Rock koncert

mmáárrcciiuuss 88.. 14 óra Nônap a Rozmaring nyugdíjas klub szerve-
zésében.

mmáárrcciiuuss1144.. 16 óra Andi játszóháza
mmáárrcciiuuss 1199.. 1144..3300 LLeeggjjoobbbb kkoorr aa kköözzééppkkoorr –– színházi elôadás 

kisiskolásoknak, belépô: 750 Ft.

A történet a régi Spanyolországban játszódik. A leggazdagabb nemes úr
gonosz tettre készül. Meg akarja fosztani a királyt a tróntól, s annak szép-
séges lányát erôszakkal akarja feleségül venni. A történet végén
megláthatjuk, hogy sikerül-e neki?
mmáárrcciiuuss 2222.. 1144 óórraa NNoosszzttaallggiiaa ddéélluuttáánn

Sztárvendég: MMaarryy ZZssuuzzssii •• BBeellééppôô:: 550000 FFtt
mmáárrcciiuuss 2211. 10 óra Fazekas játszóház

16 óra Andi játszóháza
mmáárrcciiuuss 2222.. 14 óra Borverseny a Kiskertbarátok szervezésében, a

részvétel ingyenes.
mmáárrcciiuuss 2244..,, 2255.. 10 óra Bábvarázs a kerületi óvónôk meseelôadása 

kisiskolásoknak.
A részvétel ingyenes.

mmáárrcciiuuss 2277.. 18 óra JóBarátok Nótaest
mmáárrcciiuuss 2288..,, 2299.. 8-17-ig Agykontroll tanfolyam gyerekeknek 

Tel.:Winkler Éva:06 70 94 20 345
mmáárrcciiuuss 3311.. 17 óra A kézimunka kiállítás megnyitó ünnepsége

Érd. Halász Jánosné Tel.287 25 08
ÁÁPPRRIILLIISSII AAJJÁÁNNLLAATT
április 3. 18 óra AA KKööllttéésszzeett NNaappjjaa ttiisszztteelleettéérree aa PPiinncceekklluubbbbaann

Gyöngyszemek • Zsíros-Simon Mária 
Nagykôrösi költônô elôadóestje

áápprriilliiss 33.. 18 óra GGoonngg kkoonncceerrtt
áápprriilliiss 4. 10 óra Fazekas játszóház

16 óra Andi játszóháza
áápprriilliiss 55.. 15 és 18 óra Hastánc verseny
áápprriilliiss 1188.. Egyházközösségi bál
áápprriilliiss1188.. 10 óra Fazekas játszóház

16 óra Andi játszóháza
áápprriilliiss 2222.. 13 óra VVíízz VViilláággnnaappjjaa kerületi vetélkedô

áápprriilliiss 2233.. 14.30. TTüünnddéérr LLaallaa színházi elôadás gyerekeknek, 
belépô: 750 Ft.

MMiinnddeenn éérrddeekkllôôddôôtt sszzeerreetteetttteell vváárruunnkk!!

2009 elsô kiállítása Tóth Ernô
alkotásaiból nyílt a Galéria’13-
ban. Egy sokoldalú mûvész színes
bemutatkozásának lehetett szem-
tanúja a nagyszámú közönség. Az
alkotó a képzômûvészeti gimnázi-
umban szobrász szakos volt, a
fôiskolán Iván Szilárdnál tanult fes-
tészetet. Az utóbbi 5-10 évben fest-
ményein is rajzos ábrázolást alkal-
maz, és bronzszobrait is térbeli raj-
zoknak tekinti. Mûveit hihetetlen
mozgalmasság jellemzi. Képein
megannyi apró figura jeleníti meg
az élet eseményeit. Mindegyik egy-
egy történet. Talán éppen ezért el
kell idôzni elôttük, mivel a fel-
fogáshoz, a befogadáshoz idô kell.
Bármit is ábrázolnak alkotásai, nem
idegenítik el szereplôit. Nem ka-
tarzist akarnak kiváltani, inkább
csak felhívják a figyelmet az olykor
elbukó, hibázó emberekre. Mûveit
a cirkusz, a filmek, zenemûvek
inspirálják. A bohóc visszatérô
motívum. Ez a mulatságos figura
ugyanazt teszi a porondon, mint
Tóth Ernô az alkotásain. Kifi-
gurázza a csetlô-botló imitációival
az emberi gyarlóságokat. Nem
eredményez ítélkezést, csak gro-
teszk tükörképet rajzol a nézôknek.
A közönség nevet a bohócon, és
néha észre sem veszi, hogy önma-
gán nevet. A bohóc képébe bárki

behelyettesíthetô. A nagy emberek,
és az egyszerû kis emberek is. Híres
emberek és a mindennapok kispol-
gárai is. Sértô felhang nélkül alle-
gorikus megjelenései, és kifigurázói
minden emberi gyarlóságnak. 

Fontos szereplôi alkotásainak az
állatok is, melyek szintén asszociá-
ciós folyamatot indítanak el a nézô-
ben. Megjelenik a néha már „vizs-
lató” kíváncsiság, a hûség, a bol-
dogság, a büszkeség, az úrhat-
námság, a dölyfösség, az irigység,
a félszegség ábrázolása a nagyon
is emberi állat figurákon. Összhatá-
sukban minden kritikusságuk ellen-
ére kedves, mondhatni „vicces” ala-
kok. Érdemes megnézni, „ízlelget-
ni” ôket. Bizarr ôszinteségük, nem
ellenszenvet váltanak ki a közön-
ségbôl, hanem önkéntelenül is mo-
solyt csalnak az arcokra.

A kiállításhoz ismét gyönyörû,
színes katalógus készült. Az elôszót
a kiállítást megnyitó Sturcz János
írta „A balgaság dicsérete” címmel.
Ebben részletes elemzéssel viszi
még közelebb Tóth Ernôt és mûveit
az érdeklôdôkhöz.

A megnyitó ünnepségen közre-
mûködött Holl Zsuzsa színmûvész,
Szilágyi Szabolcs fuvolamûvész,
Hegyesi Gabriella fuvolamûvész. 

LLáánngg IImmoollaa

A balgaság dicsérete

MMáárrcciiuuss 55,, ccssüüttöörrttöökk 1188 óórraa Gvárdián Ferenc szobrászmûvész kiállításának
megnyitója. Megnyitja Wehner Tibor mûvészettörténész. 
Közremûködnek. Róbert György és Szabó István zenemûvészek. 
A kiállítás megtekinthetô 2009. március 28-ig szerdától szombatig 14-18
óra között.
MMáárrcciiuuss 1122,, ccssüüttöörrttöökk 1177 óórraa Tárlatvezetés.  
Gvárdián Ferenc beszélgetôtársa Bálint István képzômûvész.
MMáárrcciiuuss 2266,, ccssüüttöörrttöökk 1177 óórraa “Csipkék és madeirák között nôttem föl“ Decsi
Ilona Luca festô- grafikusmûvész elôadása a múlt század szépasszonyai
nyomában.

SSoorrookkssáárrii HHeellyyttöörrttéénneettii GGyyűjjtteemméénnyy 
((11223388.. BBuuddaappeesstt,, SSzziittááss uu.. 110055..))

Állandó kiállítások
DDééll--PPeesstt áállllaattvviilláággaa •• ÉÉlleettmmóódd--ééss iippaarrttöörrttéénneett 

MMeezzôôggaazzddaassáággii eesszzkköözzöökk •• SSíírrkkeerrtt
Idôszakos kiállítás

SSoorrookkssáárr  •• RRééggii –– úújj eemmlléékkeeiinnkk
EEmmlléékkeezzééss:: Bösendorfer Ferenc népi iparművészre,  

Hermann  Antal zenész, zenetanárra,  Ledniczky Gyula festôművészre, 
Traurig Lôrinc helytörténészre.

IInnttéézzmméénnyyüünnkk nnyyiittvvaa ttaarrttáássii rreennddjjee::
sszzeerrddaa –– ppéénntteekk 1133 –– 1177 óórrááiigg..

AA ccssooppoorrttookkaatt eellôôzzeetteess bbeejjeelleennttééss aallaappjjáánn ffooggaaddjjuukk::
kkeeddddeenn ééss ccssüüttöörrttöökköönn 1100--1144 óórrááiigg..

EElléérrhheettôôssééggeeiinnkk:: 228877--33005577,, 228899--00229999,, 0066--2200--333333--00225577,, 
0066--2200--222266--44004433
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TERVEZETT PROGRAMOK 2009.
MMáárrcciiuuss 44.. ÉÉnneekkllôô IIffjjúússáágg – kórushangverseny

Helyszín: Táncsics Mihály Mûvelôdési Ház
(1238 Bp. Grassalkovich út 122-124.)

MMáárrcciiuuss 55.. GGvvaarrddiiáánn FFeerreenncc szobrászmûvész gyûjteményes 
anyaga 
Helyszín: Galéria’ 13 (1238 Bp. Hôsök tere 13.)

MMáárrcciiuuss 1133.. KKoosszzoorrúúzzáássssaall eeggyybbeekkööttöötttt mmeeggeemmlléékkeezzééss
Helyszín: Hôsök tere 

ÁÁpprriilliiss 33.. GGoonngg vveerrsseennyy •• Helyszín: Táncsics Mihály Mûvelôdési 
Ház (1238 Bp. Grassalkovich út 122-124.)

ÁÁpprriilliiss 77.. KKaattaasszzttrróóffaavvééddeellmmii vveettééllkkeeddôô a kerületi általános 
iskolásoknak
Rendezi: Polgárvédelem • Helyszín: Molnár-sziget.

ÁÁpprriilliiss 88.. KKeerrüülleettii PPeeddaaggóóggiiaaii NNaapp
(tanítás nélküli munkanap)

ÁÁpprriilliiss 1100.. KKööllttéésszzeett NNaappjjaa
Helyszín: Táncsics Mihály Mûvelôdési Ház
(1238 Bp. Grassalkovich út 122-124.)

ÁÁpprriilliiss 1166.. „„AA kkééppzzeelleett sszzáárrnnyyáánn”” címmel
Mûvészeti Középiskolások Országos Tárlata,
Kurátor: Vincze Angéla festômûvész, mûvészeti 
pedagógus
Helyszín: Galéria’ 13 (1238 Bp. Hôsök tere 13.)

ÁÁpprriilliiss 1177.. TTöörröökkbbáálliinnttii aallkkoottóókk bbeemmuuttaattkkoozzáássaa
Helyszín: Táncsics Mihály Mûvelôdési Ház
(1238 Bp. Grassalkovich út 122-124.)

ÁÁpprriilliiss 2222.. VVíízz VViilláággnnaappjjaa
ZZÖÖLLDD SSZZÍÍVV - kerületi csapatverseny
Helyszín: Táncsics Mihály Mûvelôdési Ház
(1238 Bp. Grassalkovich út 122-124.)

ÁÁpprriilliiss 77.. SSzzaabbóó LLáásszzllóó Kamarazenei Nap
Rendezô: Galambos János Zeneiskola 
(1239 Bp. Grassalkovich út 169.)

ÁÁpprriilliiss 2266.. Koszorúzással egybekötött MMeeggeemmlléékkeezzééss aa kkiitteelleeppííttééss 
6600.. éévvffoorrdduullóójjáárraa.. •• Helyszín: Soroksári 
Nagyboldogasszony templom, Vasútállomás 

MMáájjuuss 11.. MMaajjáálliiss
Helyszín: Molnár-sziget

MMáájjuuss 88.. EEuurróóppaa NNaapp
Helyszín: Táncsics Mihály Mûvelôdési Ház
(1238 Bp. Grassalkovich út 122-124.)

MMáájjuuss 1133.. TTüüccssöökkzzeennee (délelôtt)
DDiiáákkggáállaa a kerületi vetélkedôk gyôztesei közremûködé-
sével • Helyszín: Táncsics Mihály Mûvelôdési Ház 
(1238 Bp. Grassalkovich út 122-124.)

MMáájjuuss 2222.. KKoovvááccss LLeehheell Sepsiszentgyörgyön született fiatal 
festômûvész kiállítása
Helyszín: Galéria’ 13 (1238 Bp. Hôsök tere 13.)

MMáájjuuss 2277.. KKiihhíívvááss NNaappjjaa • Helyszín: Soroksár
MMáájjuuss 2288.. PPeeddaaggóógguuss NNaapp,, „„AAzz ÉÉvv PPeeddaaggóógguussaa”” és „„SSoorrookkssáárr 

GGyyeerrmmeekkeeiiéérrtt””
Kitüntetések átadása (meghívásos rendezvény)
Helyszín: Táncsics Mihály Mûvelôdési Ház
(1238 Bp. Grassalkovich út 122-124.)

JJúúnniiuuss 88.. „„JJóó ttaannuullóó--JJóó ssppoorrttoollóó”” kitüntetések átadása 
(meghívásos rendezvény)
Helyszín: Táncsics Mihály Mûvelôdési Ház
(1238 Bp. Grassalkovich út 122-124.)

JJúúnniiuuss 55.. EEllssôô ttéérrzzeenneeii kkoonncceerrtt aa ZZeenneeppaavviilloonnbbaann
Helyszín: Hôsök tere

JJúúnniiuuss 55..,, 88..,, 99..,,1100.. GGaallaammbbooss JJáánnooss ZZeenneeii NNaappookk
Helyszín: Táncsics Mihály Mûvelôdési Ház (1238 Bp. 
Grassalkovich út 122-124.) • Galambos János 
Zeneiskola (1239 Bp. Grassalkovich út 169.)

JJúúnniiuuss 1133.. TTáánnccssiiccss NNaapp •• Helyszín: Táncsics Mihály Mûvelôdési 
Ház (1238 Bp. Grassalkovich út 122-124.)

JJúúnniiuuss 1144.. HHoollbbiigg IIffjjaakk FFeellvvoonnuulláássaa
Szervezô: Német Kisebbségi Önkormányzat
Bál helyszíne: Táncsics Mihály Mûvelôdési Ház
(1238 Bp. Grassalkovich út 122-124.)

JJúúnniiuuss SSeemmmmeellwweeiissss NNaapp,, „„AAzz ÉÉvv EEggéésszzssééggüüggyyii DDoollggoozzóójjaa””
kitüntetés átadása (meghívásos rendezvény)
Helyszín: Városháza

JJúúlliiuuss 11.. KKöözzttiisszzttvviisseellôôkk NNaappjjaa (Munkaszüneti nap a 
köztisztviselôk számára)

AAuugguusszzttuuss 1155--1166.. BBúúccssúú •• Helyszín: Hôsök tere
Szervezô: Soroksári Német Kisebbségi Önk.

AAuugguusszzttuuss 2200.. SSzzeenntt IIssttvváánn NNaapp –– SSoorrookkssáárrii HHíírrllaapp kküüllöönnsszzáámmaa

SSzzeepptteemmbbeerr 11.. TTaannéévvnnyyiittóókk

SSzzeepptteemmbbeerr 1177--2211.. SSoorrookkssáárrii NNaappookk 
1177.. KKiiáállllííttááss aa Helytörténeti Gyûjteményben
2211.. EEggéésszzssééggnnaapp a Táncsics Mihály Mûvelôdési Házban
2244. A TTüübbiinnggeennii MMûûvvéésszzeettii AAkkaaddéémmiiaa anyagának 

bemutatása
Helyszín: Galéria’13 (1238 Bp. Hôsök tere 13.)

2255.. DDíísszzeellôôaaddááss a Táncsics  Mihály Mûvelôdési Házban
2266.. SSzzüürreettii ffeellvvoonnuullááss
2277.. 5500.. éévveess hháázzaassssáággii éévvffoorrdduullóókk a Galéria’13-ban és a 

Soroksári Nagyboldogasszony Plébániatemplomban
VVáánnddoorrkkuuppaa mméérrkkôôzzééss  A Grassalkovich A. Ált. Isk.-ban
SSzzóórraakkoozzttaattóó mmûûssoorr aa MMoollnnáárr--sszziiggeettii ssááttoorrbbaann

SSzzeepptteemmbbeerr IIddôôsseekk VViilláággnnaappjjaa 
Helyszín: Táncsics Mihály Mûvelôdési Ház
(1238 Bp. Grassalkovich út 122-124.)

OOkkttóóbbeerr 11.. ZZeennee VViilláággnnaappjjaa
Rendezô: Galambos János Zeneiskola
Helyszín: Galambos János Zeneiskola
1239 Budapest, Grassalkovich út 169.)

OOkkttóóbbeerr 66.. Megemlékezés az AArraaddii vvéérrttaannúúkk-ra
Helyszín: Hôsök tere

OOkkttóóbbeerr  1155.. A MMaaggyyaarr FFeessttéésszzeett NNaappjjaa alkalmából
FFööllddii PPéétteerr Kossuth-díjas festômûvész 60 éves
Helyszín: Galéria’13 (1238 Bp. Hôsök tere 13.)

OOkkttóóbbeerr 2222.. KKoosszzoorrúúzzááss ééss üünnnneeppsséégg 1956-ra emlékezve
Helyszín: Erzsébet-Soroksári Temetô 

NNoovveemmbbeerr 44.. MMeeggeemmlléékkeezzééss aazz 11995566--ooss áállddoozzaattookkrraa (Nemzeti 
Gyásznap) • Helyszín: Juta domb

NNoovveemmbbeerr SSzzoocciiáálliiss MMuunnkkaa NNaappjjaa,, az
„„ÉÉvv sszzoocciiáálliiss ddoollggoozzóójjaa”” kitüntetés átadása (meghívásos 
rendezvény) •• Helyszín: Városháza

NNoovveemmbbeerr 2200.. NNeemmzzeettkköözzii FFúúvvóóss TTaalláállkkoozzóó –– BBrraassss SSeeaannss
Helyszín: Galambos János Zeneiskola 
(1239 Bp. Grassalkovich út 169.)

DDeecceemmbbeerr KKaarrááccssoonnyyii ddíísszzkkiivviilláággííttááss kkeezzddeettee

DDeecceemmbbeerr NNyyuuggddííjjaass ppeeddaaggóógguussookk KKaarrááccssoonnyyii üünnnneeppssééggee 
(meghívásos rendezvény)
Helyszín: Táncsics Mihály Mûvelôdési Ház
(1238 Bp. Grassalkovich út 122-124.)

DDeecceemmbbeerr MMiinnddeennkkii KKaarrááccssoonnyyaa • Helyszín: Táncsics Mihály 
Mûvelôdési Ház (dec.15-16.),  (1238 Bp. Grassalkovich 
út 122-124.) Török Flóris Ált. Isk. (dec.11.) (1237 Bp. 
Dinnyehegyi köz 6-8.)
Mûsor és élelmiszer csomagok osztása

AA rreennddeezzvvéénnyyeekk aazz ookkttaattáássii ééss kkuullttuurráálliiss iinnttéézzmméénnyyeekkkkeell ttöörrttéénntt eeggyyeezz--
tteettéésseekkeett kköövveettôôeenn kkeerrüülltt öösssszzeesszzeerrkkeesszzttééssrree.. AA rreennddeezzvvéénnyyeekk ffeellssoorroolláássaa
tteerrvveezzeett,, eesseettlleeggeess vváállttoozzttaattááss jjooggáátt ((kküüllöönnööss tteekkiinntteetttteell aa hhóónnaappookk mmúúllvvaa
eesseeddéékkeess pprrooggrraammookk eesseettéénn)) aa sszzeerrvveezzôôkk ffeennnnttaarrttjjáákk..
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Grassalkovich Antal Általános Iskola
Sorszám kerületi Gyôztes tanuló neve Osztály Felkészítô tanár

1. Nem emelt szintû angol Rahim-Nejad Ágnes 7. o. Székely Klára
2. Nem emelt szintû angol Kovács Gergely 8. o. Reich Károlyné
3. Matematika 6. o. Sági Eszter 6. o. Németh Magdolna
4. Matematika 7. o. Németh Fruzsina 7. o. Bárkányi Gergely
5. Bod Péter könyvtárhasználat Balog Luca Eszter 7. o. Ripp Gabriella
6. Népdal szóló Fritz Éva 7. o. Tar Imréné
7. Népdal énekegyüttes Tar Imréné
8. Német próza Kerekes Balázs 3-4. o. Holl Loretta
9. Német vers Papula Gábor 3-4. o. Stadlerné Schettrer Mária
10. Német próza Waller Botond 1-2. o. Szekeres Györgyi
11. Német próza Dobó István 1-2. o. Tóth Melinda
12. Német jelenet 2. c. Tóth Melinda-Gutné Jäck Henrietta
13. Német próza Kalácska Dominika 5-6. o. Mayer Ágnes
14. Német vers Loki Dominika 5-6. o. Komoróczyné Schirling Valéria
15. Német próza Erdei Katalin 7-8. o. Holl Loretta
16. Német vers Solti Tamás 7-8. o. Gutné Jäck Henrietta
Fekete István Általános Iskola
1. Matematika 5. Schulteisz Gergely 5. o. Stein Ildikó
2. Teleki Pál földrajz Rigó Krisztina 8. o. Fabók Endréné
Páneurópa Általános Iskola
1. Informatika Powerpoint Ullmann Dávid 8. o. Nyíregyházi Attila
2. Öveges József fizika Ullmann Dávid 8. o. Hübér Magdolna
3. Német jelenet 3-4. o. Scheilingné Fucks Éva
Mikszáth Kálmán Általános Iskola

Soroksári Botanikus Kert Garamvölgyi Gergô, Rafael Cristopher 8. o. Gálné Házi Beatrix
versenye Dávid Vivien, Német Zoltán, 8. o.

Hochstein Klaudia 7. o.
Török Flóris Általános Iskola
1. Szép Magyar beszéd Sárkány Bence 8. o. Szabó Ibolya
2. Szép Magyar beszéd Zih Botond 5. o. Szabó Ibolya
3. Szépolvasás Derne Levente 4. o. Dr. Dudásné Bíró Anna
4. Matematika 8. o. Kovács Noémi 8. o. Csurgyók Edit
5. Technika csapat Gerák Éva, Kern Roland Horváthné Roskovenszki Enikô
6. Halász László
7. Informatika Paint Basa Dorottya Imre Kata
8. Teleki Pál földrajz Kisvári Ádám 7. o. Fôzô Gábor
9. Kaán Károly biológia Samu Krisztina 5. o. Horváthné Roskovenszki Enikô
10. Kaán Károly biológia Varga Bence 6 o. Tóth Kornélia
11. Történelem csapat Torma Áron, Kovács Géza, Salamon András Popovicsné Csintalan Éva

2008-2009-es tanév elsô félév tanulmányi verseny elsô helyezettjei

„„Soroksári hagyományokat megôrizve ez
évben is megrendezzük a kerület általános
iskolái közötti „„KKaattaasszzttrróóffaavvééddeellmmii IIffjjúússáággii
vveerrsseennyy””--t.   AA vveerrsseennyy 22000099.. áápprriilliiss 0077--éénn
kkeerrüüll mmeeggrreennddeezzééssrree aa MMoollnnáárr sszziiggeettii
IIffjjúússáággii TTáábboorrbbaann.. 

Fô védnöke: Geiger Ferenc kerü-
letünk polgármestere, szervezôje Fôvárosi
Polgári Védelmi Igazgatóság XXIII. kerületi
Kirendeltsége.

A versenyre a kerület összes iskolája
benevezett, így 14 csapat fogja összemérni
tudását a kerületi versenyen. A csapatok
14 állomáson fogják bizonyítani felkészült-
ségüket, elméleti és gyakorlati tudásukat.
Feladat többek között a vegyi védelmi
eszközök, védôruhák használata, valamint
a polgári védelem tevékenységét szabályo-
zó törvények, rendelkezések ismerete,
alapvetô elsôsegély-nyújtási gyakorlat.
Ezen kívül légpuska lövészet, tûzoltósági
gyakorlat, rendôrségi-KRESZ ismeretek,
bekötött szemmel URH rádiók segítségével
labirintusban való célba érkezés. A verse-
nyen elsô helyezést elért csapat, a fôvárosi
döntôn képviseli kerületünket, amelyre
2009. április 23-án kerül sor.

Sajnos anyagi lehetôségeink korlátozot-
tak.  A résztvevô csapatok díjazását, illetve
bármilyen emléktárggyal való jutalmazását
költségvetésünk, csak szerényen tudja biz-
tosítani. Ezért, kérem Önöket, hogy lehe-
tôségeikhez mérten szíveskedjenek támo-
gatni rendezvényünket. Köszönettel ve-
szünk bárminemû jutalomtárgy, élelmiszer,
reklámanyag, stb. felajánlást. Esetleges
pénzbeli átutalását az OOTTPP XXXX.. KKeerrüülleettii
ffiióókkjjaa 1111772200000011--2200116688449966 sszzáámmúú
bbaannkksszzáámmllaasszzáámmrraa „„KKaattaasszzttrróóffaavvééddeellmmii
IIffjjúússáággii vveerrsseennyy”” részére megjelöléssel
kérem megtenni és az adószámukat is
feltüntetni szíveskedjenek, mivel a Közala-
pítványi adókedvezmény elszámolásához
szükséges igazolást a „Klébl Márton
Közalapítvány Soroksár Közoktatásáért,
Közmûvelôdéért” (1239. Bp. Grassalkovich
út 162.) ügyintézôje Stumpfné Zsivora
Gabriella tel: 289-2186) fogja kiadni.

A versenyre minden érdeklôdôt sze-
retettel várunk.

TTiisszztteelleetttteell::
FFaalluussii LLáásszzllóó ppvv.. aalleezzrreeddeess sskk..

KKiirreennddeellttssééggvveezzeettôô

FELHÍVÁS
2009-ben ünnepeljük Kazinczy Ferenc születésének 250.
évfordulóját. A magyar nyelvújítás úttörôjének tiszteletére
vveerrss ééss pprróózzaammoonnddóó vveerrsseennyytt hirdet a KKiissppeessttii MMuunnkkáássootttthhoonn
MMûûvveellôôddééssii HHáázz aa DDééll--PPeesstteenn ééllôôkknneekk,, ttaannuullóókknnaakk,, ddoollggoozzóókk--
nnaakk.

KKoorrccssooppoorrttookk
– általános iskola felsô tagozat
– középiskolások
– felnôtt korosztály (99 éves korig)
A versenyen egy szabadon választott verset vagy prózai

mûvet kell bemutatni, melynek szerzôje Kazinczy Ferenc
illetve  kortársa is lehet. (Batsányi János, Berzsenyi Dániel,
Csokonay Vitéz Mihály, Fazekas Mihály, Katona József,
Kölcsey Ferenc, Vörösmarty Mihály)

Információ: Kiss Ágnes mûvelôdésszervezô
Tel.: 282-9826/0107 ill. 06-20-582-6076
JJeelleennttkkeezzééssii hhaattáárriiddôô:: 22000099.. ffeebbrruuáárr 2288..
(A jelentkezôk létszámától függôen elôdöntôket is szer-

vezünk.)
DDöönnttôô:: 2009. március 14.
AA jjeelleennttkkeezzééssii llaappoott aa KKMMOO MMûûvveellôôddééssii HHáázzbbaann (1191

Bp. Teleki u. 50. e-mail: kis2agi@gmail.com) lleehheett iiggéénnyyeellnnii
ééss lleeaaddnnii!!
DDííjjaazzááss::

I. helyezett  25.000 Ft könyvvásárlási utalvány
II. helyezett  10.000 Ft könyvvásárlási utalvány
III. helyezett  5.000 Ft könyvvásárlási utalvány

FELHÍVÁS
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A XX-XXIII. kerületi Tüdôgondozó
és Tüdôszûrô állomás 2008 szep-
tembere óta a Jahn Ferenc Dél-Pesti
Kórház területén mûködik tovább.
A betegellátás rendje nem változott,
továbbra is várjuk a két kerület
lakosait, illetve azokat a betegein-
ket, akik eddig is hozzánk jártak
vizsgálatokra, kezelésre. Rendsze-
resen kezelt, gondozott betegeink-
nek továbbra sem szükséges beu-
talási javaslat. Akik viszont még
nem jártak a tüdôgondozóban, há-
ziorvosuktól hozzanak naplósor-
számmal, dátummal ellátott beu-
talót!

Rendelési idônk változatlan, hét-
fôtôl-csütörtökig 8-19 óra között,
pénteken 8-17 óra között várjuk be-
tegeinket. Telefonon a 289-6200/
1449-es számon érhetnek el min-
ket.

A jelenlegi jogszabályok alapján
minden évben az ANTSZ Tiszti-
fôorvos rendeli el a 30 év fölötti
lakosok kötelezô tüdôszûrését in-
dokolt esetben. A szûrôállomás
átköltözése miatt még mindig a

2008-ban megkezdett szûrések
folynak, amire értesítôt kap a XX-
XXIII. kerület felnôtt lakossága. Ez a
vizsgálat ingyenes akkor is, ha
adminisztratív okokból az értesítôk
nem jutottak el a címzetthez! A szû-
rôvizsgálatról kérésre leletet adunk,
mely felhasználható munkaalkal-
masság igazolására is. Akinek 1
éven belül negatív tüdôszûrô vagy
mellkas röntgen vizgálata volt, nem
kell újra elvégeztetnie.

A 18-30 év közötti korosztály,
illetve a területen kívüli lakosok
számára csak orvosi beutalásra
végzünk vizsgálatot. Amennyiben a
beutalás betegség felderítésére
zsól, a mellkas röntgen vizsgálat
ingyenes. Saját kérésre ebben a
korcsoportban nem végzünk tüdô-
szûrô vizsgálatot! Munkaalkalmas-
sági vagy továbbtanuláshoz szük-
séges szûrésért térítési díjat kell
fizetni akkor is, ha azt üzemorvos
vagy oktatási intézmény orvosa
kéri. Jelenleg 840 Ft, mely helyben
fizetendô. 

DDrr.. HHaannggoonnyyii CCssiillllaa

Tájékoztató a XX-XXIII. kerületi
Tüdôgondozó és Tüdôszûrô mûködésérôl

Sokat hallunk, olvasunk manapság
a fenti témáról. Mi indokolja ezt?
Néhány mérlegelendô szempont a
legfontosabbak közül: 

1.)  A lakosságnak az éghajlat-
változással járó, várhatóan szélsô-
séges idôjárási jelenségekre –   hô-
hullámok, extrém csapadék-ese-
mények – való felkészítése. Pl.: nem
az a megoldás, hogy egyre több
klímatizáló berendezést szereltes-
sünk fel, vagy ha igen: akkor tud-
juk, hogy ezek is mûködtethetôk
alternatív energiával.

2.) A recessziós válság jó alkal-
mat teremt a takarékosságra, ener-
giaracionalizálásra. Ma már ottho-
nunk energiakiadásait felmérô,
csökkentô program is létezik: „Lak-
címke” néven. 

3.) A fosszilis energia-hordozók
kitermelésére fordított összeg egyre
nô, ez a „kinyerhetôség” fogalma.
A kérdés: egy hordó olajnyi ener-
gia befektetéséért cserébe mennyi
olajat hozunk fel?  Meddig éri meg
kitermelni? 

4.) Az alternatív energiák hasz-
nálatát – azok helyes alkalmazási
lehetôségét feltérképezni a térség-
ben – kifejezetten ösztönzi a föld-
gáz megvonás. (ez bármikor meg-
ismétlôdhet). Energia-használat te-
rületén egyre inkább a helyi közös-
ségi megoldások kerülnek elôtérbe
a globalizáció helyett. 

(Kistérségi, önkormányzati társulások)
5.) Mivel minden tevékenysé-

günk alapja az ENERGIA, így a
térségek jövôjét: ENERGIA  szem-
pontból sürgetô feladat mérlegelni.
A térség jövôjének alakulása, fej-
lôdése  (vállalkozások nyereséges
mûködése) jelentôs mértékben függ
az energia-ellátottságtól.

A lakosság biztonságérzetét pe-
dig növelné, az a tudat, hogy a tér-
ség vezetôi rendelkeznek ENER-
GIA-JÖVÔKÉPPEL.

ÚÚjj kkeezzddeemméénnyyeezzééss is indult ezzel
kapcsolatban az országban: „Nap-
korona Bajnokság” címmel.
„Nyerni a napenergiával!“

Az Energia Klub hirdette meg.
Ez a kezdeményezés a nap-
energia hasznosítás népszerûsí-
tésének, a széleskörû információter-
jesztésnek és a szemléletformálás-
nak hatékony eszköze kíván lenni.

PPrrooggrraamm ccéélljjaaii::
Bemutatni a napenergia fel-

használásban élen járó hazai tele-
püléseket. Hasznos, praktikus infor-
mációval segíteni az önkormányza-
tokat, lakosságot abban, hogy mi-
ként, milyen módszerekkel tudja
hasznosítani a nap energiáját.

Médiatámogatók segítségével
publicitást biztosítani a példaér-
tékû, jól mûködô beruházásoknak.
AA NNaapp ccssaakk aazz eeggyyiikk aalltteerrnnaattíívvaa,,
hhiisszzeenn iitttt vvaann mméégg aa sszzééll ééss aa tteerr--

Megújuló energiák
Valóban szükségünk van/lesz rá?

JJöövvôô ÓÓvvooddáájjaa AAllaappííttvváánnyy
ÉÉrrtteessííttii mmiinnddeenn kkeeddvveess ttáámmooggaattóójjáátt,, hhooggyy  22000088 éévvbbeenn aaddóójjuukk 11%%--bbóóll

669988..552255 FFtt--oott uuttaalltt aazz AAPPEEHH aazz aallaappííttvváánnyy sszzáámmlláájjáárraa
Az önök által felajánlott összeget a gyermekek életkörülményeinek
javítására használtunk fel. Két csoportnak kicseréltük a bútorzatát
(1.032.000 Ft) értékben, valamint játékokat és kerti eszközöket

vásároltunk. 
Köszönjük, hogy eddig is gondoltak ránk, és reméljük, hogy a 2008 évi

adónyilatkozatukban ismét minket tisztelnek meg felajánlásukkal.
HHôôssssnnéé ZZaaiicczz JJuuddiitt
KKuurraattóórriiuumm eellnnöökkee

Köszönet

„A Török Flóris Alapítvány köszönetet mond mindazon személyeknek, 
akik a 2007-es évben adójuk 1%-át, azaz 1. 704.549 forintot az

alapítvány számlájára utaltatták.
Ezt az összeget a Török Flóris Általános Iskola tanulóinak támogatására,

jutalmazására, táboroztatására, az iskola informatikai eszközeinek
felújítására fordítottuk.

Támogatásukra a jövôben is számítunk.
AAzz aallaappííttvváánnyy kkuurraattóórriiuummaa

Köszönet

A Független Nôi Szövetség
soroksári szervezete 2009 tavaszán
is megrendezi hagyományos kézi-
munka kiállítását a Táncsics Mihály
Mûvelôdési Házban.

Szeretettel várjuk minden kedves
kézimunkázó jelentkezését bármi-
lyen mûfajban, (kötés, horgolás,
hímzés, foltvarrás, gobelin, üveg-
festés, gyöngyfûzés stb.) amennyi-
ben szeretnék munkáikat bemutatni
mások gyönyörködtetésére.

Jelentkezni a 287- 2508 telefon-
számon lehet Halász Jánosnénál
2009. március 25-ig.

A kiállítást március 31-én 17
órakor nyitjuk meg, és április 10-ig
látogatható 10-18 óráig.

Reméljük, hogy az Önök segít-
ségével ismét szép és tartalmas
anyagot tudunk összeállítani min-
dannyiunk örömére.

HHaalláásszz JJáánnoossnnéé 

Felhívás Kézimunka kiállításra

A Független Nôi Szövetség rende-
zésében 2009 január 17-én meg-
tartott Banyabál az idén is nagy si-
kert aratott. A zenét a Szigeti Fiúk
zenekar biztosította. 

Ezúton is szeretnénk köszönetet
mondani mindazoknak akik tombo-
la nyeremények felajánlásával hoz-
zájárultak rendezvényünk sike-
réhez.

Ica virág
Báthory Mûanyag Nagykereskedés
Kivágó Ivánné alpolgármester
Vasné Greznár Hajnalka tur-mix
üzlet
Lakos Andrea mûköröm, manikûr,
AVON
Papír-írószerbolt Hôsök tere

TThheebbeerryy ZZiittaa 
FFüüggggeettlleenn NNôôii SSzzöövveettsséégg

Köszönet

A Soroksári Hírlap elôzô számában
feladtam egy hirdetést, hogy
elveszett a kiskutyám. Szinte el sem
akartam hinni, amikor jelentkezett
valaki, hogy nála van a kutyus. Tóth
Józsefné napokig etette a kis jószá-
got. Már egy kicsit szívéhez is nôtt,

de mikor megtudta, hogy egy 80
éves házaspár hiányolja a kutyust,
jelentkezett.

Jó érzés látni, hogy a mai világ-
ban vannak még ilyen emberek.

KKöösszzöönneetttteell::  
aa kkuuttyyaa ttuullaajjddoonnoossaa  

Köszönet

mmiikkuuss eenneerrggiiaa iiss.. Léteznek hazánk-
ban megújuló energiák alkalmazá-
sát bemutató un. „Referencia-há-
zak”. A következô számban bemu-

tatok néhányat.  Hozzászólna,
véleménye, javaslata van?
vandor.eva@t-online.hu

VVáánnddoorr ÉÉvvaa
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SPORT

A Magyar Súlyemelô Szövetség
januárban közzétette a 2008. évi
egyesületi eredményességi rang-
sort. A 42 hazai egyesület abszolút
eredményességi pontértékelésében
a Soroksári Súlyemelô és
Szabadidôsport Egyesület a 4.
helyezést érte el. Az utánpótlás
korúak a hasonló értékelésben az
elôkelô 2. helyezést érték el. A nôi
szakág is kitett magáért, dinamikus
fejlôdésüket, tehetségüket abszolút
3. helyük igazolja. Az elsô osztályú
utánpótlás és felnôtt csapatbajnok-
ságokon is bizonyítottak az
egyesület legjobbjai: a felnôttek a
negyedik, az utánpótlás korúak a
kiváló 2. helyen végeztek. Az elmúlt
egy évtizedben megszokhattuk,
hogy kerületünk súlyemelôi a
legjobbak között vannak, ami
figyelemre érdemes. Ám ott stabilan

megôrizni az elôkelô helyezéseket,
ez már több mint elismerésre méltó. 

Az egyesület sportfoglalkozásai
igen népszerûek és a fent leírtak
szerint hatékonyak is. A klub az
országos átlag több mint négysze-
resével bíró versenyzôi létszámából
minden évben újabb tehetségek
kerülnek a korosztályos és a felnôtt
válogatottba. Így az elmúlt évben
utánpótlás válogatott volt Tukarcs
Dóra, Tukarcs Viktória, Szûcs Petra,
Bacsó Barnabás, Kovács Attila,
Beleznai Zsolt, Féth Milán. A
nagyválogatottba a belépôt a
Budapest válogatott jelenti, ahol 14
sportoló képviselte nemzetközi
versenyeken Budapest és kerületünk
sportját. 

Az elmúlt évben 38 versenyen
szurkolhattunk a So.S.E verseny-
zôinek. Ezek között volt Európa

Bajnokság, Egyetemi-Fôiskolás Vi-
lágbajnokság, valamint 12 más al-
kalommal külföldi verseny, mind e
mellett hazai Országos Bajnok-
ságok, minôsítô versenyek. Ez évtôl
a válogatottat új szövetségi
kapitány irányítja, Pátrovics Géza
személyében, aki nagyra értékeli a
soroksári mûhely eredményeit, és
Tukarcs Viktória, Tukarcs Dóra,
Szûcs Petra, Bacsó Barnabás ver-
senyzôket meghívta a Válogatottba.
Az utánpótlás válogatott egyik
edzôje a Héraklész programban,
Szûcs Endre aki a soroksári klubnak
is, és a Budapesti Súlyemelô Szö-
vetségnek is a társadalmi elnöke. A
sikerek titka lehet a sokszínû, és
igen magas szintû szakmai foglal-
kozás, melyet Szûcs Endre, Kutlán
Edina, Bacsó Barnabás és Kókai
Zsolt odaadó munkája biztosít. 

Súlyos hírek  – Mérlegen a súlyemelôink

A Vörösmarty Mihály Általános Iskola és
Logopédiai Intézet (1201 Budapest, Vörösmarty
utca 128.) várja a 2009/2010. tanévben
induló közoktatási típusú sportiskolai elsô osztá-
lyába az iskolába készülô óvodásokat.

Az osztály tanulói három sportág közül
választhatnak: jégkorong, vízilabda, evezés.

Az edzéseket az alábbi sportegyesületek
edzôi tartják az új pesterzsébeti sportlétesít-
ményekben:

Jégkorong – Pesterzsébeti Hockey Club
Vízilabda – Budapesti Honvéd
Evezés – Ferencvárosi Evezôs Club
Bemutató edzések márciusban, iskolai nyílt nap
április 03-án 8.00 és 11.00 óra között.
Elérhetôségeink: telefon/fax 284 4323; 
E-mail: vm128.igazgato@ freemail.hu; 
honlap vm128.freeweb.hu

LLoonnccssáákk JJuuddiitt iiggaazzggaattóó

Tisztelt Sportbarátok! 
A Soroksári Súlyemelô és Szabadidôsport

Egyesület ezúton kéri sportot és munkánkat elis-
merôket, hogy az elmúlt évekhez hasonlóan ez
évben is segítsék egyesületünk munkáját, adójuk 1
%-ának felajánlásával! 

Az egyesület adószáma: 18230587-1-43
Köszönettel az egyesület versenyzôi és tagjai
nevében:           

SSzzûûccss EEnnddrree eellnnöökk

FelhívásFelhívás

Toborzó

Az ország egyik legered-
ményesebb utánpótlás bázisa, a
Soroksári Súlyemelô és
Szabadidôsport Egyesület
felvételt hirdet a most induló
utánpótlás tanfolyamaira
súlyemelés sportágban. Várjuk
azon 10-18 éves korú fiúk és
lányok jelentkezését, akik fogyni
vagy éppen erôsödni
szeretnének. Edzések idôpontja
és helye: hétköznap 16-18 óra
között a Mikszáth Kálmán
Általános Iskolában mûködô
súlyemelô edzôteremben. Érdek-
lôdni telefonon: Szûcs Endre két-
szeres Kiváló Nevelôedzônél:
06/70/550 50 30. 

4400 ÉÉVVEE ÉÉPPÍÍTTEETTTT 52 nm-
es, Szabóky Rezsô utcai
lakás eladó. Telefon:
282-6812 
SSOORROOKKSSÁÁRR FFEELLSSÔÔNNÉÉLL
IIKKEERRHHÁÁZZ FFEELLEE (523 nm-
es telken lévô)  92 nm la-
kással, garázzsal eladó!
Teljesen leválasztott az
ikertôl, 3 szoba össz-
komfort, cirkó fûtés. Iár:
25,5 mFt. Tel: 06/209/
726-387
OOLLCCSSÓÓNN,, JJÓÓLL HHAASSZZ--
NNÁÁLLHHAATTÓÓ GGÉÉPPEETT KKAAPP!!
HHAAJJDDUU EENNEERRGGOOMMAATT
energiatakarékos auto-
mata mosógép, olcsón
eladó! Érd: 06/209/
386-813 mobilon.
DDUUGGUULLÁÁSSEELLHHÁÁRRIITTÁÁSS!
Mindenféle lefolyó tisz-
títása géppel. Hétvégén
is! Tel.: 284-5483.

BBOONNTTOOTTTT,, BBÉÉKKÉÉSSCCSSAA--
BBAAII TTEETTÔÔCCSSEERRÉÉPP RREENNDD--
KKÍÍVVÜÜLL OOLLCCSSÓÓ ÁÁRROONN!!
Tetôátalakítás miatt szük-
ségtelenné vált kb. 200
darab cserép (négy pon-
ton záródó) azonnal elvi-
hetô. Tetôjavításhoz, suf-
ni, mûhely vagy garázs
tetôanyagaként is prak-
tikus.  Érdeklôdni lehet a
06/209/386-813-as
mobilszámon.
BBÉÉLLYYEEGGGGYYÛÛJJTTEEMMÉÉNNYYEE--
KKEETT,, 1950 elôtti képesla-
pokat, cserkész emléktár-
gyakat, levélborítékokat
vásárolunk! Budapest,
VIII., Szentkirályi u. 6.
(Rákóczi útnál) T: 485-
5060
ZZOONNGGOORRAA--PPIIAANNIINNÓÓ
javítás, hangolás!  Tele-
fon: 06/203/328-155

KKOONNTTÉÉNNEERREESS SSIITTTT
VVAAGGYY SSZZEEMMÉÉTTSSZZÁÁLLLLÍÍ--
TTÁÁSS olcsón, rakodással is
rövid határidôvel! Sóder,
homok, termôföld. T.:
280-9059, 06/309/
968-316
TTÁÁRRSSAASSHHÁÁZZAAKK KKÖÖZZÖÖSS
KKÉÉPPVVIISSEELLEETTÉÉTT, kezelését,
ingatlanok értékesítését
vállaljuk szakmai képesí-
téssel, gyakorlattal, refe-
renciával.Mészáros/Ker-
kuska 06/30/977-6612
TTEELLJJEESSKKÖÖRRÛÛ KKÖÖZZPPOONNTTII
fûtés,-víz,-gáz szerelés
tervezéssel, kivitelezés-
sel. Javítás is! 06/309/
826-269,  324-8692
VVÍÍZZVVEEZZEETTÉÉKK  ÉÉSS BBEERREENN--
DDEEZZÉÉSSII TTÁÁRRGGYYAAKK felsze-
relése, javítása és cseré-
je, dugulás megszünte-
tés! Telefon: 284-8381

BBAALLLLAAGGÁÁSSII AAKKCCIIÓÓKK  AA
SS ZZ EE MM ÉÉ LL YY RR EE SS ZZ ÓÓ LL ÓÓ
AAJJÁÁNNDDÉÉKKOOKK BBOOLLTTJJÁÁ--
BBAANN!! Gravírozott, hím-
zett, feliratozott, fény-
képrôl mintázott aján-
dékok, póló-, kerámia
mintázás, üveg-, fa lé-
zergravírozása, bélyeg-
zôkészítés. Erzsébeten a
Városháza bejáratával
szemben.  T.: 06 209
209 981 www.ringtex.hu
DDUUGGUULLÁÁSSEELLHHÁÁRRÍÍTTÁÁSS,
falbontás nélküli szaksze-
rû gépi tisztítás. Fábián
István 06/20/317-0843
AABBLLAAKKCCSSEERREE FFAALLBBOONN--
TTÁÁSS NNÉÉLLKKÜÜLL FFÁÁBBÓÓLL!!
Egyedi hôszigetelésû
ajtók, ablakok, beltéri
ajtók készítése méretre!
Puskás 287-1419, 1238
Domonkos u. 10.

RREEDDÔÔNNYYÖÖSS munkák,
készítés, javítás, fix és ru-
gós szunyoghálók, gurt-
nicsere. 276-5827, 06/
302/129-919
RREEKKLLÁÁMMTTÁÁBBLLÁÁKK,, CCÉÉGG--
TTÁÁBBLLÁÁKK,, NNÉÉVVTTÁÁBBLLÁÁKK,,
világító kivitelben is. 
Felíratok, ábrák, dekorá-
ció kirakatra, autóra,
ingyenes látványtervvel!
Lézergravírozás, bé-
lyegzô készítés. Emb-
léma, logótervezés. T.:
287-25-25, 06-209-
209-981.
JJÓÓ BBEEOOSSZZTTÁÁSSÚÚ,, VVIILLÁÁ--
GGOOSS,, 72 nm-es, 2 és fél
szobás, hallos lakás
kiváló közlekedéssel a
Szent László utcában,
tulajdonostól eladó 12,8
mFt-ért. Tel.: 06/30/
890-0762

MMEEGGOOLLDDÁÁSS DDÉÉLLPPEESSTTII
GGYYOORRSSSSZZEERRVVÍÍZZ!! Laká-
sán minden típusú ház-
tartási gép javítása ga-
ranciával! Mikrósütô su-
gárzásmérése más gép
javításánál ingyen! T.:
285-34-88, 06/309/
50-17-17
SSZZOORROONNGGÁÁSSOOSS ÁÁLLLLAA--
PPOOTTOOKK,, depresszió, al-
vászavar, pánikbetegség
kezelése. Dr Novák Judit
Telefon: 395-9555
EELLAADDÓÓ! Családi ok miatt
Soroksáron a Klébl Már-
ton utcában egy 80 nm
alapterületû összköz-
mûves, tehermentes ker-
tes családi ház. Irányár:
20 millió forint Érdeklôd-
ni: 06 20/973 0217

HIRDESSEN A SOROKSÁRI HÍRLAP HASÁBJAIN!!
• Alacsony, szinte önköltséges árak  • minden kerületi családhoz eljut • korrekt, pontos

megjelenés • E-mailon, faxon, floppyn is leadható anyag • Készpénzzel helyben 
és átutalással is fizethetô

Hirdetésfelvégtel: hétfôn 8.30–16 óráig, szerdán és pénteken 8.30–12 óráig a
soroksári Táncsics Mûvelôdési Házban (101. szoba) 1238 Bp., Grassalkovich út

122. Tel./Fax: 287-3659 vagy 06/209/386-813, e-mail: jakab.laszlo@bkik.hu

FESTÉS - MÁZOLÁS - TAPÉTÁZÁS
KÜLSÔ HÔSZIGETELÉS

TELJES LAKÁSFELÚJÍTÁS
06/305/232-535 • 06/203/531-079
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DIE SEITE DER DEUTSCHEN MINDERHEITEN VON SOROKSAR

A Soroksári Német Kisebbségi
Önkormányzat állandó kapcsolatot
tart fenn a települési német kisebb-
ségi szervezetekkel, nemzetiségi
hagyományôrzô csoportokkal.
Minden évben lehetôségeihez
mérten támogatja e szervezeteket,
a különféle hagyományápoló prog-
ramokat, kirándulásokat, diák-
csere-kapcsolatokat, nyelvi tábo-
rokat, egyházi rendezvényeket,
zarándokutakat. 2007-ben önkor-
mányzatunk megalapította a Far-
kas Antal Emlék-díjat, melyet min-
den évben egy olyan tehetséges
fiatal soroksári zenésznek ítélünk
oda, aki kreativitásával, szorgal-
mas munkájával öregbíti Soroksár
hírnevét. Fontos feladatunknak
tartjuk a fiatalság bevonását a
hagyományápoló munkába. Ren-
dezvényeinkre mindig szeretettel
hívjuk és várjuk a felnövekvô gene-
ráció képviselôit. A Soroksári
Német Kisebbségi Önkormányzat
2008-ban is tartalmas munkát
végzett.

– Februárban hagyományaink-
hoz híven megrendeztük a német
nyelvû vers-és prózamondó ver-
senyt az általános iskolás tanulók
számára. A rendezvénynek minden
évben a Táncsics Mihály Kultúrház
ad otthont. A kerületi elsô helye-
zettek továbbjutottak a fôvárosi
versenyre, ahol szép eredménye-
ikkel hozzájárultak kerületünk jó
hírnevének öregbítéséhez. A Né-
met Klubbal közösen megrendeztük
hagyományos télbúcsúztató ren-
dezvényünket, a „Farsangteme-
tés”-t. Erre az eseményre rendsze-
rint vendégeink is érkeznek baráti
településeinkrôl, mint pl. Dunaha-
raszti, Taksony, Óbuda.  A rendez-
vényre meghívjuk iskoláink nem-
zetiségi osztályainak a tanulóit is. 

– Április végén megemlékeztünk
a soroksári svábok Németországba
való kitelepítésének 62. évfor-
dulójáról. Emlékmisét mondattunk a
templomban a kitelepítés áldoza-
tainak emlékére, majd az egybe-
gyûltek kivonultak a pályaudvarra,
ahol ünnepélyes megemlékezésre
és koszorúzásra került sor. 

– Május elsején a soroksári szer-
vezetekkel együtt mi is részt vettünk
a Molnár-szigeten megrendezésre
kerülô majálison, ahol bôvítettük a
„fôzô csapatok” létszámát.  A „Vi-
dám favágók” tánccsoporttal

együttmûködve gondoskodtunk a
májusfa felállításáról.

–– Júniusban ismét hagyomány-
ôrzô rendezvényre került sor, a
„Holbig Ifjak” felvonulására, mely
zenés esttel zárult a Táncsics Mi-
hály Mûvelôdési Házban. Ez a ren-
dezvényünk mindig az „Úrnap”
délutánjára esik. (Ennek a hagyo-
mánynak régen az eladósorban
lévô lányok bemutatása volt a célja.
Együtt mulattak a családok, végre
mindenki kibeszélhette, kitáncolhat-
ta magát.) Egy elôre kiválasztott
lányos háznál vártuk vendégeinket.
Zeneszóval jártuk végig az utat a
Hôsök teréig, ahol az egybegyûltek
leróhatták kegyeletüket elôdeink
emlékmûve elôtt. Tisztelegtek az
„iparos” zászlóval, és zenekari
kísérettel elénekelték a himnuszt.  A
délután folytatása zenés, táncos
mulatság volt a mûvelôdési ház-
ban. 

– Augusztusban megrendezésre
került a Soroksári Búcsú. A hagyo-
mányos kirakodó vásár és játék-
berendezések felvonultatása mellett
igyekeztünk színesíteni a prog-
ramot térzene beiktatásával is.

– Szeptemberben a „Soroksári
Napok” rendezvénysorozatának
keretén belül lebonyolítottuk a Szü-
reti Felvonulást és az azt követô
bált a sörsátorban.

– Novemberben átadásra került
a Farkas Antal Emlék-díj, melyet ez
alkalommal Geiger P. Györgynek,
a tehetséges fiatal zenésznek, ze-
netanárnak adományoztunk.

– December közepén „Nemze-
tiségi Karácsony”-t tartottunk a
mûvelôdési házban, melynek im-
már évek óta állandó szereplôi a
soroksári nemzetiségi óvodások, a
Páneurópa Általános Iskola tanulói
és a Német Klub lelkes tagjai. Ka-
rácsony alkalmából csekély aján-
dékkal kedveskedtünk a rászoruló
sváb származású idôs embereknek.

Nemzeti ünnepeinken részt vet-
tünk a kerületi koszorúzással egy-
bekötött ünnepségeken. Képvise-
lôink a tavalyi évben is rendszeres
látogatói voltak a hagyományôrzô
tánc-és kórustalálkozóknak vala-
mint egyéb önkormányzati ren-
dezvényeknek. Összegezve mun-
kánkat úgy érzem, jól szolgáltuk
közösségünket. 

UUllllmmaannnn MMiihháállyy eellnnöökk  

Beszámoló a Soroksári 
Német Kisebbségi Önkormányzat
2008-ban végzett tevékenységérôl

Zusammengestellt 
von 

Christine Pál Hoffmann

Am 22. und 29. Januar wurde in
dem Táncsics Kulturhaus der  tradi-
tionelle deutschsprachige Rezita-
tionswettbewerb für die Schüler der
schorokscharer Grundschulen 
veranstaltet. Organisator des Prog-
ramms war die Deutsche Minder-
heitenselbstverwaltung. An dem
Wettbewerb konnten sich  die
Kinder in 3 Kategorien (Gedicht,
Prosa und Szene) und in 4
Altersgruppen präsentieren. Die
Mitglieder der Jury waren: Frau
Katalin Szabó, Fachberaterin, Frau
Theresia Lunczer, Theresia Radvai
und Krisztina Teleki, Deutsch-
lehrerinnen. Die Erstplazierten ver-
treten unseren Bezirk am 14.
Februar in dem Budapester Ent-
scheid. Folgende Ergebnisse wur-
den erzielt:

AAlltteerrssggrruuppppee 11--22.. KKllaassssee
GGeeddiicchhtt 1. Platz: István Dobó

(Grundschule Grassalkovich) Leh-
rerin: Melinda Tóth; 2. Platz: Tamás
Kalácska  (Grundschule Grassal-
kovich) Lehrerin: Melinda Tóth; 3.
Platz: Dániel Karácsony (Grund-
schule Grassalkovich) Lehrerin:
Ágnes Mayer            

PPrroossaa 1. Platz: Botond Weller
(Grundschule Grassalkovich) Leh-
rerin: Györgyi Szekeres; 2. Platz:
Nóra Bence (Grundschule Pán-
európa) Lehrerin:  Magdolna Wag-
ner; 3. Platz: Fanni Kondér (Grund-
schule Grassalkovich) Lehrerin:
Krisztina Pál Hoffmann

SSzzeennee 1. Platz: Die Grille und die
Ameise (Grundschule Grassal-
kovich) Lehrerinnen: Melinda Tóth,
Henriett Gut Jäckl; 2. Platz: Die
Geschichte von den zwölf Monaten
(Grundschule Páneurópa) Lehrerin-
nen: Éva Scheiling Fuchs, Mag-
dolna Wagner

AAlltteerrssggrruuppppee 33--44.. KKllaassssee
GGeeddiicchhtt 1. Platz: Gábor Papula

(Grundschule Grassalkovich) Leh-
rerin: Mária Stadler Schettrer; 2.
Platz: Tamara Csordás (Grund-
schule Grassalkovich) Lehrerin:
Barbara Nagy; 3. Platz: Lilla Kam-
mermann (Grundschule Grassal-
kovich) Lehrerin: Csilla Györgypál

PPrroossaa 1. Platz: Balázs Kerekes

(Grundschule Grassalkovich) Leh-
rerin: Loretta Holl; 2. Platz: Lilla
Belsô (Grundschule Grassalkovich)
Lehrerin: Barbara Nagy; 3. Platz:
Dániel Takács (Grundschule Gras-
salkovich) Lehrerin: Mária Stadler
Schettrer

SSzzeennee 1. Platz: Rotkäppchen und
der Wolf (Grundschule Páneurópa)
Lehrerin: Éva Scheiling Fuchs ; 2.
Platz: Der Regenbogenfisch stiftet
Frieden (Grundschule Grassalko-
vich) Lehrerinnen: Loretta Holl,
Csilla Györgypál

AAlltteerrssggrruuppppee 55--66.. KKllaassssee
GGeeddiicchhtt 1. Platz: Dominika Loki

(Grundschule Grassalkovich) Leh-
rerin: Valéria Komoróczy Schirling;
2. Platz: Anna Török (Grundschule
Grassalkovich) Lehrerin: Ágnes
Mayer; 3. Platz: Balázs Pozsonyi
(Grundschule Grassalkovich) Leh-
rerin: Ágnes Mayer

PPrroossaa 1. Platz: Dominika Ka-
lácska (Grundschule Grassalkovich)
Lehrerin: Ágnes Mayer;; 2. Platz:
Bettina Budai (Grundschule Gras-
salkovich) Lehrerin: Valéria Ko-
moróczy Schirling; 3. Platz: Réka
Borbély (Grundschule Grassalko-
vich) Lehrerin: Henriett Gut Jäckl

SSzzeennee 1. Platz: Schwesterchen
und Brüderchen (Grundschule Pán-
európa) Lehrerin: Katalin Hermann
Czwick

AAlltteerrssggrruuppppee 77--88.. KKllaassssee
GGeeddiicchhtt 1. Platz: Tamás Solti

(Grundschule Grassalkovich) Lehre-
rin: Henriett Gut Jäckl; 2. Platz:
Barbara Tímár (Grundschule Gras-
salkovich) Lehrerin: Krisztina
Hegyeshalmi; 3. Platz: Fruzsina
Németh (Grundschule Grassalko-
vich) Lehrerin: Valéria Komoróczy
Schirling

PPrroossaa 1. Platz: Katalin Erdei
(Grundschule Grassalkovich) Leh-
rerin: Loretta Holl; 2. Platz: Hen-
riette Mészáros (Grundschule Gras-
salkovich) Lehrerin: Henriett Gut
Jäckl; 3. Platz: Zsolt Orbán (Grund-
schule Grassalkovich) Lehrerin:
Krisztina Hegyeshalmi.

Wir gratulieren allen Teilnehmer
des Wettbewerbes und wünschen
viel Erfolg in der Zukunft!

Deutscher Rezitionswettbewerb
in Schorokschar
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OPTIKAI SZAKÜZLET - SZEMÉSZETI RENDELÉS
1238 Bp., Grassalkovich út 129. Ny.: H-P. 10-18 Tel.: 284-2383

� SSzzeemmüüvveeggkkéésszzííttééss,, jjaavvííttááss,, kkoonnttaakkttlleennccssee 
rreennddeellééss

� OOrrvvooss ééss ooppttoommeettrriissttaa áállttaall vvééggzzeetttt 
ccoommppuutteerreess sszzeemmvviizzssggáállaatt

� TTeelljjeesskköörrûû sszzeemméésszzeettii kkiivviizzssggáállááss –– sszzeemmüüvveegg  ffeellíírrááss
� SSZZTTKK vvéénnyy ffeellíírrááss,, bbeevváállttááss

Szemész szakorvos vizsgálat: SSzzeerrddaa:: 1122––1188, PPéénntteekk:: 1100––1166
OOppttoommeettrriissttaa,, kkoonnttaakkttoollóógguuss vviizzssggáállaatt:: bbeejjeelleennttkkeezzééss sszzeerriinntt hhééttffôô,, kkeedddd,, ccssüüttöörrttöökkii
nnaappookkoonn..  FFiillmmkkiiddoollggoozzááss:: hhaaggyyoommáánnyyooss ééss ddiiggiittáálliiss,, eeggyyeeddii mmeeggrreennddeellééss,, CCDD--DDVVDD--rree
íírrááss

MINDENFÉLE EGÉSZSÉGKÁRTYA  ELFOGADÓ HELY!

– Futómûbeállítás
– Autójavítás
– Motordiagnosztika
– Fényszóróbeállítás
– Olajcsere
– Alkatrész beszerzés, eladás
– Injektorjavítás
– Számítógépes fékhatás és

lengéscsillapító mérés
– Computeres autók szervize
– Gumiszerelés, centírozás
– Gumi eladás
– Klíma feltöltés – javítás
– Helyszíni mûszaki vizsga

VIZSGÁZTATÁS
ZÖLDKÁRTYA

Cím: Kiss Antal
Budapest, XXIII. ker. Borona u. 32.

XX. ker. Vörösmarthy u. 70.
Tel.: 284-8426; 421-0631
GSM: (06) 20/924-9311

Nyitva: 8–18 h-ig
Szombaton: 8-12 h-ig

KONTÉNERES SITT,
LOM, SZEMÉT

SZÁLLÍTÁSA RÖVID
HATÁRIDÔRE!

06-20/950-3160

ÉÉPPÍÍ TTÔÔ AA NNYYAAGG  KKEE RREESS KKEE DDÉÉSS
kút gyû rû, jár dal ap, bé lés test, tég la, ke rí té sosz lop,  

ce ment, mész stb. Kültéri vakolórendszerek, Csemperagasztók!
SZÁL LÍ TÁST IS VÁL LA LUNK!

Nyit va: hét fô–pén tek: 7–17,  szom bat 7–12.
XXI II., Köny ves u. 1., a te me tô be já ra tá nál

TE LE FON: 284-7574

MEGOLDÁS DÉLPESTI
GYORSSZERVIZ

Lakásán mindent ípusú ház-
tartási gép javítása garanciával. 

285-3488, 06-30/950-1717
Mikrosütô sugárzásmérése: más

gép javításánál ingyen

SOROKSÁRI ZÁLOGFIÓK
REGGEL 7-TÔL ESTE 7-IG

Telefon: 283-0938

szombaton 8-tól 12-ig
Minden, ami az aranyhoz kapcsolható!

Zálogolás, adás-vétel,

javítás és készítés, becslés,

akciós arany értékesítés diszkont áron!

• Csôtörések, -repedések javítása
• Duguláselhárítás
• Mûszeres csôrepedés-keresés
• Kamerás csatornavizsgálat
• Vízszerelés-gyorsszolgálat Budapesten és Pest

megyében
GABONA FERENC 06-30 914-3588

SZENNYVÍZ-
SZIPPANTÁS

INGYEN HÍVHATÓ ZÖLD SZÁM:

06-80/980-004
FARAGÓ ÉS FIA KÖRNYEZETVÉDELMI ÉS

SZOLGÁLTATÓ KFT.

27. sz. Autós-motoros iskola folyamatosan indít 
tanfolyamokat

XX. kerület Jókai Mór u. 85. szám alatt az alábbi kategóriákban:
Személygépkocsi, segédmotor, minden „A” kategória, 

valamint „C” és „E” kategóriákban!

Kedvezmények:
–  Diákkedvezmény –  Családi kedvezmény –  Térítésmentes 

elsôsegély-
ÉRDEKLÔDNI SZEMÉLYESEN: nyújtó tanfolyam
H-Cs.: 8.30–18 óráig,  P.: 8.30-13 óráig
OKÉV: 07-0079-03, 
FAT: 380 (akkreditációs lajstrom-
szám) 
Rábl János 06/70-319-4238

Telefon 285-16-88
www.Jogositvany1.hu

www.jogsilap.hu

NÉMET-ANGOL-OLASZ
OROSZ–FRANCIA, SPANYOL

NYELVOKTATÁS Pesterzsébet központjában. 
Ugyanitt TÖRTÉNELEM oktatás! 

H&B Nyelvstúdió Török Flóris u. 70. 
Mobil: 06-70/363-6411 • Honlap: www.hbnyelvstudio.hu
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Most a legnagyobb kinccsel, az egészséggel lepheti meg szeretteit! 
Váltson 10 alkalmas bérletet lézerterápiás kezeléseinkre!

Bérlet ára most 15% kedvezményt jelent Önnek!

AJÁNDÉKOZZON GYÓGYULÁST 
SZERETTEINEK!

lézeres és tûs
akupunktúra
ízületi panaszok,
nyak-, hát-, derék-
fájás
sportsérülések

övsömör
herpesz
ekcéma
érvizsgálat
fül-, orr-, gégészeti
gyulladások

idegzsábák
vegetatív zavarok
sebkezelés
fogyókúra 
allergia
szonoterápia

DR. HORVÁTH JUDIT • LÉ ZER-PRA XIS OR VO SI REN DE LÔ
Bp. XX., To pán ka u. 10. fszt. 1. Tel.: 284-07-38 • 0630/931-2949

reumatológia
dr. SIMON ERZSÉBET

reumatológus – fizikoterápiás és rehabilitációs szakorvos fôorvos

Bejelentkezés: 06-20/241-7674
Bp., XXIII., Hôsök tere 1-3. (SZTK jobb sarKánál)

Új rendelôjében várja szeretettel régi és új pácienseit
•  Egyénre szabott terápia (lézer, acupunktúra, gyógy-

torna)
• Gerincvédelemre, megelôzésre tanácsadás (gerincfáj-

dalom, váll-, csípô-, térdpanaszok, csontritkulás)
• Gerincsérv kezelése mûtét nélkül

Nyomdaipari Bt.
EELLKKÖÖLLTTÖÖZZTTÜÜNNKK::
1239 Bp., Vecsés u. 45.

Tel./Fax: 287-4043, 287-2254
06-30/315-1038,  06-30/497-2525
E-mail: egervaribt@t-online.hu

UTAZÁSI 
BIZTOSÍTÁS

06-209/386-813

VÍZ – GÁZ – FÛ TÉS
sze re lés–ter ve zés-kivitelezés

duguláselhárítás

06-209/550-354
Kiszállási díj nélkül!

RRÁÁCCZZ OOPPTTIIKKAA 
XXXXIIIIII.. HHôôssöökk tteerree 1144.. ((ÖÖnnkkoorrmmáánnyyzzaatt mmeelllleetttt))  TTeell..:: 228877--33889955,, HH--PP:: 99––1177

• XX. Baross u. 48-50. Tel.: 283-1482 H-P: 9.30–18 • Szo.: 9–13.

Teljeskörû szemészeti szakrendelés felnôttek és gyerekek részére

Vényfelírás

Rendel: Dr. Kaszás Emese 9.30–16-ig Hétfô: Soroksár • Szerda: Pesterzsébet

A hét minden napján látásvizsgálat + kontaktológia

Sztk vény beváltás • Szemüvegkészítés, javítás • Kontaktlencse, ápolószerek • Egyéb optika cikkek

WWeebb:: wwwwww..rraacczzooppttiikkaa..hhuu

XXIII., Táncsics Mihály u. 104.  
ORVOSI RENDELÔ I. emelet   
Telefon: 286-0113/142. m.

Nyitva: H-P: 9.30–17.30 

Mi az, amit kínálunk? 
� szakértelem
� empátia
� bôséges áruválaszték
� minôségarányos árak
� hónapról-hónapra megújuló kedvezmények

Hiszi ha látja?! Jöjjön, hogy lásson!!!

TELEVÍZIÓK ÉS ORVOSI MÛSZEREK
JAVÍTÁSA, LAKÁS RIASZTÓK ÉS TÛZ-
JELZÔ-RENDSZEREK TELE PÍTÉSE,
ANTENNA-REND SZEREK SZERELÉ-

SE, AUTO MATA KAPUMOZGATÓK TE LE -
PÍTÉSE, SZERELÉSE, KAPUTELEFONOK
TELEPÍTÉSE LLáánngg FFeerreenncc okl. vill.ménök

Tel.: 228877--11991166 (üzenetrögzítôs)  
0066--3300//660066--33558800

5500 nnmm--eess kkééttsszzoobbááss öönnáállllóó
ccssaallááddii hháázz eellaaddóó!! (17,5 M Ft)
KKöözzppoonnttbbaann 250 nm-es 2005-
ben épített családi ház, nap-
pali+3szobával eladó! (47,5
M Ft) 
KKééttllaakkáássooss uuddvvaarrbbaann ffeellúújjííttootttt
48 nm-es lakás eladó! (8,9 M
Ft)
90+40 nm-es ttööbbbb ggeenneerráácciióó--
nnaakk kkiivváállóó ccssaallááddii hháázz 697
nm-es telken eladó! (24,9 M
Ft)
95 nm-es ffeellúújjííttootttt 33 sszzoobbááss
ccssaallááddii hháázz eellaaddóó!! (29,9 M Ft)
50 nm-es kétszobás családi
ház, önkormányzati megvásá-

rolható telken eladó! (12 M Ft)
110000 nnmm--eess nappali+3 szobás
kitûnô állapotban lévô családi
ház, szuterénnel eladó! (35 M
Ft)
668844 nnmm--eess zzáárrttkkeerrtt eellaaddóó!! (4
M Ft)
354 nm-es telken 55 nm-es
ffeellúújjííttootttt áállllaappoottbbaann lléévvôô
ccssaallááddii hháázz eellaaddóó!! (21,7 M Ft)
300 nm-es, kétlakásos, 53 nm-
es mmáássffééll sszzoobbááss ffeellúújjííttaannddóó
ccssaallááddii hháázz eellaaddóó!! (12 M Ft)
VÁLLALKOZÁSRA is alkalmas
kifogástalan állapotban lévô
családi ház eladó! (65 M Ft)
KKiittûûnnôô áállllaappoottbbaann lléévvôô 110

nm-es 3 szobás családi ház
429 nm-es telken eladó! (39,5
M Ft)
KKiiffooggáássttaallaann 92 nm-es két-
szintes ikerház, 520 nm-es
telken jó környéken eladó!
(24,7 M Ft)
KKiittûûnnôô áállllaappoottbbaann lléévvôô 2+fél
szobás családi ház szép telken
eladó! (27,5 M Ft)
SSoorrookkssáárr kköözzppoonnttjjáábbaann 35
nm-es egyszobás felújított tár-
sasházi lakás eladó! (7,5 M Ft)
ÚÚjjééppííttééssûû iiggéénnyyeess llaakkáássookk,,
ttööbbbb mméérreettbbeenn,, sszzéélleess vváállaasszz--
ttéékkbbaann!!

Ha ingatlan, akkor WENDA!
Az Önök ingatlanirodája, már 5 éve Soroksáron, továbbra is 2 %-ért!

1238 Budapest, Grassalkovich út 152. Tel./Fax: 284-0686, mobil: 20-364-4519
Email:  wenda@t-online.hu • www.ingatlan.org/wenda
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VIRÁGVÖLGY LAKÓKERT
Közvetlenül a beruházótól kertkapcsolatos ikerházak 

70 nm-tôl, bevezetô áron! 
21,5 MFt-tól már 10% önerôvel is!

Kedvezményes hitel, szoc.pol
SOROKSÁRON

HELYSZÍNI ÉRTÉKESÍTÉS: Szitás u. – Alsókert u. sarka
06-30-648-0070 • www.viragvolgy.hu

OPEL PUCHELE MÁRKASZERVIZ
alapítva: 1968

1239 Budapest, Ócsai út 2. Tel.: 287-0310; Fax: 287-0308
Autómentés: 06-30/932-382

www.opelpuchele.hu; e-mail: p@pucheleopelszerviz.axelero.net

• Zöldkártya, mûszaki vizsga helyben,
• Lakatosmunka, fényezés, biztosító ügyintézés
• Klímaszerviz, ózonos szag és gombamentesítés
• Gumiszerviz, ajándék nitrogénes kerékfeltöltés
• Lengéscsillapító-, fék-, futómû-, mûszeres mérés,

állítás

Szolgáltatások minden gépjármû típusra:

Budapesti szerviz-cég keres soroksári telephelyére munkatársnôt 
titkárnôi-adminisztrátori munkakörbe.

FFeellttéétteelleekk:: 
– számítógép használat ismerete,
– érettségi bizonyítvány,
– idegen nyelvtudás elônyt jelent,
– részmunkaidôs foglalkoztatás lehetséges a GYED-en vagy 

GYES-en lévôknek
FFéénnyykkééppeess jjeelleennttkkeezzéésseekkeett ffiizzeettééssii iiggéénnyy mmeeggjjeellöölléésséévveell kkéérrjjüükk,, 

aa kköövveettkkeezzôô ccíímmrree eellkküüllddeennii 22000099.. 0033.. 0055--iigg..
IIHHSS PPaappíírrtteecchhnnoollóóggiiaaii KKfftt.. 11773344 BBpp..,, PPff.. 117766..
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A XXIII. Kerületi Önkormányzat Hivatalos Lapja
Felelôs szerkesztô: Láng Imola. A szerkesztôség címe: 1239 Budapest, Grassalkovich út 162. I. em. 
Telefon: 289-2178 • fax: 287-3157 Kiadja: Budapest Fôváros XXIII. Kerület Soroksár Önkormányzata 

Nyomdai elôkészítés: Pille Press Bt. Tel./fax: 280-9506 •  Felelôs vezetô: Ábrahám Dávidné 
• E-mail: pillepress@hdsnet.hu, info@pillepress.hu • Nyomtatás: Egervári Nyomdaipari Bt.

1239 Budapest, Vecsés utca 45. Telefon/fax: 287-2254. Felelôs vezetô: Egervári Ferenc Terjesztés: Soroksár 
Önkormányzata Hirdetésfelvétel (közszolgálati hirdetmények): a Polgármesteri Hivatalban 1239 Budapest,
Grassalkovich út 162. Telefon: 289-2100, Hirdetésszervezés: Privatmesse Bt. 1239 Budapest, Grassalkovich út

122–124.,  Tel,/Fax: 287-3659, 06-20/938-6813, Felelôs vezetô: Jakab László

MÁRCIUS 7-ÉN NÔNAPI BÁLT TARTUNK
BELÉPÉS CSAK NÔKNEK!

BELÉPÔJEGYEK A HELYSZÍNEN 

IGÉNYELHETÔK!

Karaoké parti, chipendel fiúk, mámorító bólék, sok tánc.
CSAJOK GYERTEK!

1238 BUDAPEST, KÖNYVES ÚT 29.
E-MAIL: PALALACA@INDEX.HU

ÁZSIA ÍZEI SOROKSÁRON
Vegyes és ajándék árúk, ruhák, játékok,
illatszer, bizsu, édesség, kávé, dohány és
italárúk, ázsiai ételek, teák, üditő italok ,

tisztító és illatszerek 
Grassalkovich út 149. (a posta mellett)

GGUUMMIISSZZEERRVVIIZZ
ALUFELNIK, LEMEZFELNIK ELADÁSA, JAVÍTÁSA

XXIII. Haraszti út 79.
Nyitva tartás: hétftôl péntekig 8–18-ig, szombaton 8–13-ig

TEL.: 06-70/515-8484, 06-70/515-8485

VVÍÍZZ--GGÁÁZZ--FFÛÛTTÉÉSSSSZZEERREELLÉÉSS
FFüürrddôôsszzoobbaa ffeellúújjííttááss

Gázkészülékek javítása, cseréje, 
gázmû engedélyeztetés

NNAAGGYY LLÁÁSSZZLLÓÓ ééppüülleettggééppéésszz
0066//3300//994444--66551133

MEGNYITOTTUK
VEGYES IPARCIKK KERESKEDÉSÜNKET!

A Grassalkovich u. 116. sz. alatti (mûvelôdési
háztól 50 m) • Tel.: 30/872-5843

KKÍÍNNÁÁLLAATTUUNNKK::
Szögek, csavarok széles választéka, alátétek, menetes

szárak, vágókorongok, csiszolóvásznak, fúrószárak,
fûrészek, fûrészlapok, fogók, reszelôk, csavarhúzók, kézi

szerszámok, kisgépek, ragasztók, tömítôk, purhab

MMIINNDDEENN AAMMII AA HHÁÁZZIIBBAARRKKÁÁCCSSOOLLÁÁSSHHOOZZ SSZZÜÜKKSSÉÉGGEESS
Nyitva tartás: H-P: 8-16, Sz.: 8-12

VVÁÁRRJJUUKK SSZZEERREETTEETTTTEELL!!

víz – gáz – fû tés
sze re lés–ter ve zés ga ran ci á val.

BAN KA Bt.
Bp. XXI II. Szent Lász ló 
u. 15.• Tel.: 284-7689, 

(06-20) 951-0329

NÔNAPI EST
a Zöld Békában
Március 7-én 19 órától
Asztalfoglalás:

06/1-421-0694 • 06/70-942-7776
info@zoldbekavendeglo.hu

1239 Bp., Horgászpart 56/b.
wwww.zoldbekavendeglo.hu

ZÖLDKÁRTYA – MÛSZAKI VIZSGA
KAROSSZÉRIA JAVÍTÁS BIZTOSÍTÁSI ÜGYINTÉZÉSSEL

LÉZERES FUTÓMÛÁLLÍTÁS – AUTÓMENTÉS

SSOORROOKKSSÁÁRRII HHOORRVVÁÁTTHH AAUUTTÓÓKKLLIINNIIKKAA

NÖ VÉNY ÁRU HÁZ
RO YAL SLU IS  MÁR KA BOLT 

So rok sár, Ócsai út 2.  
(a fe lül já ró mel lett) 
Tel./fax: 287-2600, 

06-60/338-769

TER ME LÔK, VI SZON TE LA DÓK, 
KERES KE DÔK, 

KIS KERT TU LAJ DO NO SOK 
FI GYEL MÉ BE AJÁNL JUK,

– ve tô ma got után -
vét tel is,

– gyü mölcs és dísz-
fák,

– örökzöldek, dísz -

cser jék,
– föld ke ve ré kek,
– mût rá gyák, 
– bal kon lá dák, dé -

zsák

Sy
rin

ga

Nyitva: H–P-ig 8–17 órá ig •  
Sz: 8–15 órá ig •  V: 8–12 órá ig

MÛSZAKI VIZSGA

ÁLLOMÁS
Bevezetési kedvezmények!

ZÖLDKÁRTYA

SZERVIZ
Grassalkovich út 210.

Tel.: 286-0585

HÁRTI KFT.
TÜZELÔ- ÉS ÉPÍTÔANYAG

SZOLGÁLTATÓ 
CEMENT, SÓDER, HOMOK,

MÉSZ ÉS EGYÉB ÉPÍTÔANYAGOK
ÉRTÉKESÍTÉSE,

HÁZHOZ SZÁLLÍTÁSSAL IS!
CÍM:  1239 BP. HARASZTI ÚT 18.

TEL/FAX: 286-04-03

HANGYASZORGALOM BT. BUTIK
XXIII., Templom u. 67.

Minden 3000 Ft feletti vásárlásnál 
10% kedvezmény!

Nyitva h-p: 9–18 szo: 9–13-ig

KABÁTOK, FÉRFI-, NÔI- GYERMEKRUHÁK, FEHÉRNEMÛK
MOLETT MÉRETBEN IS


